

## MIJLOACE DE TRANSPORT ȘI PIESE AUTO

Ofertele în scris urmează a fi prezentate/expediate pe adresa: mun. Chășinău str. Constantin Tănase, 9, Serviciul Fiscal de Stat, Direcția gestionare bunuri confiscate:

\* [mail@sfs.md](mailto:mail@sfs.md)

\* [dgbcs@sfs.md](mailto:dgbcs@sfs.md)

Relații la telefon: 022-82-32-79.

MIJLOACE DE TRANSPORT						
Nr. p/v de preluare abunurilor la evidență	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură, poză	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
586/22/Ch	Autovehicul de model Mercedes311 CDI, nr. de înregistrare GVA001, numărul de identificare a caroseriei WDB9066311S171852, anul producerii 2007, de culoare albă. Starea tehnică generală este nesatisfăcătoare. Mijloc de transport fost în exploatare. Aripile, pragurile ușilor sunt atacate de corozie, ușor deformat, parbrizul crăpat în 3 locuri, capota motorului atacată de corozie, anvelope uzate la 95-97%, bara de protecție din față, spate deteriorate cu rupturi, ușile din spate atacate de corozie, capota nu a putut fi deschisă, grila motorului deformată cu rupturi.	buc	1	47808,00	47808,00	Ștefan Vodă, <i>propus spre comercializare prin concurs</i>
<b>Total</b>					<b>47808,00</b>	
795/22/Ch	Scuter, fără denumire (caroseria, motorul, 2 roți), dezasamblat	buc	1	10000,00	10000,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>10000,00</b>	
787/22/Ch	Mijloc de transport tip autoturism M1, de marca PEUGEOT, modelul PARTNER, cod VIN VF37J9HP0BJ564326, anul fabricării 2011, nr. de înmatriculareN0335 (MD), culoare alb, nr. de locuri pe scaune 5, capacitatea cilindrică a motorului 1560 cm, tipul de combustibil motorină.	buc	1	97583,00	97583,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>97583,00</b>	
755/22/Ch	Mijloc de transport Hyundai Trajet, nr. de înmatriculare IS11LZA, cod VIN KMHMH81VP5U245987, anul fabricării 2005, culoare gri, capacitatea cilindrică a motorului 1991 cm3, tipul de combustibil Motorină, fost în folosință, rujinit	buc.	1	43230,00	43230,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>43230,00</b>	
549/22/Ch	Mijloc de transport de marca Toyota, model Highlander, nr. de înmatriculare DK 1952Z, anul fabricării 2009, VIN JTEEW44A192030622, capacitatea cilindrică 3,3 l, hibrid, tipul caroseriei universal, culoare alb, parcurs 96292 km, prezintă zgîrieturi pe bara de protecție față, spate, vopseaua pe alocuri știrbită, cauciucuri degradate, coroziune.	buc	1	204700,00	204700,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>204700,00</b>	
772/22/Ch	Mijloc de transport tip Motocicletă, de marca Honda, modelul CBR600, cod VIN: JH2PC40AX8M102021, anul fabricării 2008, capacitatea cilindrică a motorului 600 cm3, tipul de combustibil BENZINĂ.	buc.	1	90603,00	90603,00	Cahul
<b>Total</b>					<b>90603,00</b>	

764/22/Ch	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca MERCEDES, modelul C 200D, tipul caroseriei Sedan, cod VIN: WDB2021211A237492, nr. de înmatriculare CA8200PH(BG), anul fabricării 1995, culoarea cafeniu deschis, capacitatea cilindrică a motorului 2155 cm3, tipul de combustibil motorină	buc	1	38478,00	38478,00	Cahul
	<b>Total</b>				<b>38478,00</b>	
708/22/Ch	Autoturism de marca Nissan Almera Tino, nr. de înmatriculare KKL 509, Kod VIN VSKTBAV10U0066410, anul fabricării 2002, culoare argintiu, tipul caroseriei Universal, numărul de locuri pe scaune 5, capacitatea cilindrică a motorului 1769 cm3, tipul de combustibil benzină-gpl. Ușa din dreapta spate este ruptă, deteriorată și cu fereastra stricată, fereastra conducătorului auto stricată. Torpedou este parțial dezmembrat, bara de protecție spate este parțial deteriorată.	buc	1	57847,00	57847,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>57847,00</b>	
684/22/Cl	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca AUDI, modelul A8, cod VIN: WAUKH54E99N00287, nr. de înmatriculare GL90DMR (RO) , anul fabricării 2009, culoarea gri capacitatea cilindrică a motorului 3123 cm <sup>3</sup> , tipul de combustibil benzină	buc	1	186859,00	186859,00	Cahul
	<b>Total</b>				<b>186859,00</b>	
565/22/Ch	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca Kia, modelul Carens, cod VIN KNEFC5243352292589, anul fabricării 2003, nr. de înmatriculare PB8247MC, tipul caroseriei MINIVĂN, capacitatea cilindrică a motorului 2000 cm3, tipul de combustibil motorină.	buc	1	19510,00	19510,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>19510,00</b>	
748/22/Ch	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca Citroen, modelul C5, nr. de înmatriculare CB2199HT, cod VIN VF7RD9HZCAL559927, anul fabricării 210, culoarea alb, capacitatea cilindrică 1560 cm3, tipul de combustibil motorină. Lipsește dispozitivul de iluminare și semnalizare din față, partea dreaptă, dispozitivele de iluminare și semnalizare din spate, parțial, bara de protecție din spate. Kilometrajul total parcurs arată 409685 km. Certificatul de înmatriculare nr. 010019852 și cheia de contact.	buc	1	84657,00	84657,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>84657,00</b>	
1/19/Cr	Maxi-scuter Yamaha Majesty 250, anul fabricației 2005, culoare neagră, cu semne vizibile de uzură	buc	1	9528,00	9528,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>9528,00</b>	
535/22/Ch	Motocicleta de model Yamaha YZF600, anul fabricării 2002, cod VIN JYA5AHE032A029866, capacitatea cilindrică a motorului 600 cm, tipul de combustibil benzină, în stare parțial dezmembrată. Stare nefuncțională.	buc.	1	32500,00	32500,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>32500,00</b>	
298/22/Ch	Autoturism Toyota Previa an. fabr. 2002, culoare GRI, 1995 cm3 , motorină	buc.	1	41057,00	41057,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>41057,00</b>	
440/22/Ch	Autoturism de model "Cetroen C5", cu n/î BMJL763, cod vin: VF7RC9HZC76659532	buc	1	46658,00	46658,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>46658,00</b>	
714/22/Ch	Remorca de model Brenderup cu numărul șasiului F2172, masa maximă autorizată 2000 kg. Fost în exploatare.	buc	1	25000,00	25000,00	Chișinău, <i>propus spre comercializare prin concurs</i>
	<b>Total</b>				<b>25000,00</b>	
406/22/Ch	Autoturism Audi, model A4, anul fabricării 1996, tipul caroseriei Sedan, capacitatea cilindrică a motorului 1600 cm cubi.	buc.	1	18063,00	18063,00	Chișinău

	<b>Total</b>				<b>18063,00</b>	
<b>419/22/Ch</b>	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca Dodge, modelul Caravan, cod VIN 1B4GP25362B574101, anul fabricării 2002, nr. de înmatriculare A148HB, culoarea albastru închis, tipul caroseriei Universal, numărul de locuri pe scaune 7, capacitatea cilindrică a motorului 3301 cm3, tipul de combustibil benzină, kilometrajul total parcurs 280856 km.	buc.	1	54956,00	54956,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>54956,00</b>	
<b>418/22/Ch</b>	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca Opel, modelul Vectra, nr. de înmatriculare ANAP726, cod VIN W0L000087P7545851, anul fabricării 1993, tipul caroseriei Sedan, capacitatea cilindrică a motorului 1796 cm3, tipul de combustibil benzină-GPL, culoarea albastru-verde.	buc.	1	23336,00	23336,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>23336,00</b>	
<b>401/22/Ch</b>	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca Toyota, modelul Avenis Verso, cod VIN JTEGG22B400006318, anul fabricării 2001, numărul de locuri pe scaune 7, capacitatea cilindrică a motorului 2000 cm3, tipul de combustibil Motorină. Necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	32823,00	32823,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>32823,00</b>	
<b>5618/07/Ch</b>	Autoturism VW PASSAT,culoare argintie, anul fabricării 2000, caroseria universal, motor 1781 cm3, benzină. Starea tehnică generală insuficientă. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	24739,20	24739,20	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>24739,20</b>	
<b>166/08/Ch</b>	Autoturism Volkswagen Golf4 BC75MOP. Culoarea verde. Starea tehnică insuficientă. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	28008,72	28008,72	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>28008,72</b>	
<b>387/16/Ch</b>	Autoturism Peugeot 307, anul 2001 Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	25234,16	25234,16	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>25234,16</b>	
<b>175/18/Ch</b>	Autoturism de model „Volkswagen Passat”, n/î Bulgaria, anul fabricării 2005, cu capacitatea cilindrică de 1900,00 cm3 ,motorină, cutia de viteză automat.Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	45649,00	45649,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>45649,00</b>	
<b>25/21/Ch</b>	Motocicletă, de marca Honda, modelul CBR600F, anul fabricării 1989, nr. de înmatriculare CJ01BOB (RO) cod VIN JH2PC25U1PM200408, capacitatea cilindrică a motorului 598 cm3, tipul de combustibil benzină Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	26877,00	26877,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>26877,00</b>	

44/21/Ch	Autoturism de marca „Mercedes E240”, cu n/î BH9834HH (UA), cod VIN: WDB2100611A955765, capacitatea cilindrică 2398 cm3, combustibil – benzină, culoarea – negru, a/f – 2000, tip caroserie – sedan, cutia de viteză – automat. Parbrizul are fisuri., pe suprafața caroseriei sunt prezente pete de rugină avansate. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	109092,00	109092,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>109092,00</b>	
45/21/Ch	Motocicletă, de marca Yamaha, modelul FZS600, anul fabricării 2002, nr. de înmatriculare PK0976K (BG) cod VIN JYARJ036000017627, capacitatea cilindrică a motorului 599 cm3, tipul de combustibil benzină, kilometrajul total parcurs nu se cunoaste km. Pe suprafața caroseriei sunt prezente urme de zgârieturi, pete de rugină. Mijlocul de transport este într-o stare satisfăcătoare. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	17912,00	17912,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>17912,00</b>	
53/21/Ch	Autoturism, de marca Volkswagen, modelul Golf, anul fabricării 2004, nr. de înmatriculare YH54HHN (GB) cod VIN WVWZZZ1KZ5W082444, culoare negru, numărul de locuri pe scaune 5, tipul caroseriei hatchback, capacitatea cilindrică a motorului 1900 cm3, tipul de combustibil motorină, kilometrajul total parcurs – neidentificat, din motiv că acumulatorul este descărcat. Mijlocul de transport este dotat cu jante din aliaj. Parbrizul, ferestrele, oglinzile și dispozitivele de iluminare și semnalizare sunt întregi. Parbrizul este crăpat. Ștergătoarele pentru lunetă lipsesc. Pe suprafața caroseriei sunt prezente urme de zgârieturi, pete de rugină. Mijlocul de transport este într-o stare satisfăcătoare. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	30494,00	30494,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>30494,00</b>	
76/21/Ch	Autoturism, de marca Ford, modelul Galaxy, de culoare albastru-închis, anul fabricării 1995 - 2000, nr. de înmatriculare DRF 894 (LT), cod VIN WFOGXXPSWGVJ75676, numărul de locuri pe scaune 5, tipul caroseriei minivan, tipul de combustibil benzină, cutia de viteze mecanică, kilometrajul total parcurs nu a fost stabilit din motiv că nu este acces la acumulator. Automobilul a fost păstrat în aer liber aproximativ timp de 10 ani și se află într-o stare nefuncțională. Sunt defectate și necesită a fi înlocuite: Amortizator spate stânga/dreapta. Lipsește grila, bara de protecție față. Sunt prezente scurgeri de ulei.Ștergătoarele de parbriz – lipsă. Pe suprafața sunt prezente multiple urme de impurități, rugină și zgârieturi a stratului de vopsea.	buc.	1	7998,00	7998,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>7998,00</b>	
79/21/Ch	Mijloc de transport de model „Ford Probe” cu n/î CRZ 653, VIN: 1ZVCT22B3P5134803. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	7672,00	7672,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>7672,00</b>	

80/21/Ch	Motocicletă, de marca KAWASAKI, modelul ZZR600, anul fabricării 1986, cod VIN JKAZX600GGA002495, capacitatea cilindrică a motorului 599 cm3, tipul de combustibil benzină, kilometrajul parcurs neidentificat din motiv de imposibilitate a vizualizării. Motocicleta este deteriorată esențial ca urmare a implicării într-un accident rutier. Gradul de deteriorare (uzură) a mijlocului dat este de 85%. Din corpul motocicletei lipsesc multe părți componente. Rama, roțile, rezervorul, motorul sistemele de amortizare, cadranle și alte agregate importante sunt deteriorate esențial.Cheie de contact – lipsă; Certificat de înmatriculare lipsă. Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	1901,00	1901,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>1901,00</b>	
113/21/Ch	Autoturism, de marca BMW, modelul 318i,culoare neagră, anul fabricării 1990-1999, nr. de înmatriculare BNU186 (LT),cod VIN WBACA31050EG47197, numărul de locuri pe scaune , tipul caroseriei sedan, tipul de combustibil benzină, cutia de viteze mecanică, capacitatea cilindrică – 1800 cm3 kilometrajul total parcurs nu a fost stabilit din motiv că nu este acces în interiorul automobilului. Sa aflat la păstrare în aer liber aproximativ timp de 10 ani și se află într-o stare nefuncțională. Automagnetolă – lipsă. Sunt defectate și necesită a fi vopsit:panoul lateral spate dreapta (corozie avansată), portiera față dreapta (corozie). Starea interioară sastisfăcătoare. Acces în interior nu este din lipsa cheii de contact. Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	12228,00	12228,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>12228,00</b>	
36/21/Cn	Motocicletă de model VIPER, fără număr de înmatriculare, fostă în exploatare Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală	buc.	1	1253,00	1253,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>1253,00</b>	
13/Un	Autoturism Dacia Loghan, culoare albstru, a/f 2006, UUI1LSDAAH35796970, capacitatea motorului 1390 cm. Tipul de combustibil benzină Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	40666,26	40666,26	Ungheni
<b>Total</b>					<b>40666,26</b>	
30/20/Br	Autocamion Volkswaghen LT35, anul 1999, Cu semne vizibile de rugină, fost în exploatare, lipsește ușă	buc.	1	18670,00	18670,00	Briceni
<b>Total</b>					<b>18670,00</b>	
67/21/Ch	Mijloc de transport de tip Autobus de marca TOYOTA model Coaster a.f. 2015, capacitatea cilindrica motorului 4000cm3, salon prăfuit, urme de rugină pe caroserie, fost în exploatare	buc.	1	200444,00	200444,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>200444,00</b>	

<b>189/20/Ch</b>	Mijloc de transport de tip Autoturism, de marca Dodge, modelul Grand Caravan, anul fabricării 2009, nr. de înmatriculare TX 3453 AK (BG), cod VIN 2D8HN44E49R611221, culoarea alb, numărul de locuri pe scaune 6+1, capacitatea cilindrică a motorului 3301 cm3, tipul de combustibil benzină, kilometrajul total parcurs 85954 km. Bara de protecție din spate prezintă zgârieturi, Mijlocul de transport este dotat cu jante din metal, anvelope cu mărimea 235/70 R16. Cutia de viteze este de tip automat. Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgâreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	83167,84	83167,84	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>83167,84</b>	
<b>571/21/Ch</b>	Motoretă, de marca Piaggio, modelul bravo, anul fabricării 1998, capacitatea cilindrică a motorului 49 cm3, tipul de combustibil benzină, parcurs 3617 km. Fostă în exploatare	buc.	1	3377,00	3377,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>3377,00</b>	
<b>607/21/Ch</b>	Motocicletă, de marca Yamaha, model Vers 3, cod VIN VTL5AD03000136297, anul fabricării 2012, nr. de înmatriculare X5NLFJ, capacitatea cilindrică a motorului 49 cm3, tipul de combustibil benzină. Pe suprafața caroseriei sunt prezente urme de zgârieturi, pete de rugină. Mijlocul de transport este în stare satisfăcătoare. Fostă în exploatare	buc.	1	16191,00	16191,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>16191,00</b>	
<b>225/22/Ch</b>	Autoturism , de marca Mercedes-benz, model E320 CDI, cod VIN WDB2100261B026225, anul fabricării 2000, nr. de înmatriculare HOZ063(LT), culoare negru, capacitatea cilindrică a motorului 3222 cm3, tipul de combustibil motorină. Cu urme de coroziune, stratul de vopsea deteriorat	buc	1	30719,00	30719,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>30719,00</b>	
<b>226/22/Ch</b>	Mijloc de transport tip autovehicul, de marca Fiat, modelul Lybra, cu n/î OF SB 473, cod VIN ZLA8390000063902, anul fabricării 2000, culoare argintie, capacitatea cilindrică a motorului 2387 cm3, tipul de combustibil diesel. Cu urme de coroziune, stratul de vopsea deteriorat	buc	1	20951,61	20951,61	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>20951,61</b>	
<b>PIESE AUTO ȘI ACCESORII</b>						
<b>562/22/Ch</b>	Kit ambreaj Luk BMW 4014870211158	buc	1	5400,00	5400	Chișinău
	Suport inferior din oțel pentru pedalier cu axă C04-026-01010-0		1	1600,00	1600	
	Volan cu masă dublu DMF Luk BMW 415081310		1	15000,00	15000	
	<b>Total</b>				<b>22000,00</b>	
<b>781/22/Ch</b>	Chiuloasa auto, destinată pentru camioane de model Mercedes Atego, fostă în exploatare.	buc.	1	18000,00	18000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>18000,00</b>	
<b>782/22/Ch</b>	Amortizatoare spate, destinate pentru mijloace de transport de model Renault, noi	buc	4	1550	6200,00	Chișinău
	Discuri ambreaj, destinate pentru mijloace de transport de model Mercedes Sprinter, noi		5	1700	8500,00	
	Injectoare restaurate, foste în folosința		19	1100	20900,00	
	Pompa închidere centrală, destinată pentru mijloace de transport de model Audi A4, foste în folosința		1	700	700,00	
	Planetara punte spate, nouă		1	1500	1500,00	
	<b>Total</b>				<b>37800,00</b>	

752/22/Ch	Ușă din spate pentru autoturisme de model „Mercedes-Benz/Vaneo uzata	buc	1	3800	3800,00	Chișinău
	Suspensie punte față, uzata		1	480	480,00	
<b>Total</b>					<b>4280,00</b>	
749/22/Ch	Jante din metal cu anvelope de model STELLA cu mărimea 175/70 R14	buc	2	1 200,00	2 400,00	Chișinău
	Axa cu sistemul de frinare		1	4 500,00	4 500,00	
	Rama		1	9 000,00	9 000,00	
	Bort		2	3 500,00	7 000,00	
<b>Total</b>					<b>22900,00</b>	
777/22/Ch	Torpedou plastic față „Renault”, uzat	buc.	1	2100,00	2100,00	Chișinău
	Părțile plastic interior auto (între șofer și pasager), „Renault”, uzate		1	940,00	940,00	
	Banchetă din spate „Renault”, uzată		1	1600,00	1600,00	
	Raft din spate interior auto „Renault”, uzat		1	390,00	390,00	
	Față de ușă auto interior „Renault”, uzată		4	2450,00	9800,00	
	Plastic bară uși (mâner), „Renault”, uzat		4	300,00	1200,00	
<b>Total</b>					<b>16030,00</b>	
751/22/Ch	Chiuloase, destinate pentru mijloace de transport de model Scania, foste în exploatare	bucăți	5	7 000,00	35 000,00	Chișinău
<b>Total</b>					35 000,00	
768/22/Ch	Stații electrice pentru încărcarea autoturismelor, de model „EVBOX” (SC-CE3326-T2), noi	buc.	2	31200	62400	Chișinău
<b>Total</b>					<b>62 400,00</b>	
715/22/Ch	Casete de direcție, destinate pentru mijloace de transport, foste în exploatare	buc	9	2500	22500,00	Chișinău
<b>Total</b>					<b>22500,00</b>	
779/22/Ch	Compresor condiționar auto	buc.	15	500,00	7500,00	Chișinău
	Generator auto		2	700,00	1400,00	
	Sistema hidraulică auto		3	400,00	1200,00	
	Sistem de direcție(reica) auto		3	2 400,00	7200,00	
	Pompa sistema hidraulică auto		3	450,00	1350,00	
	Mecanism de la pompa combustibil auto		1	280,00	280,00	
	Chiuloasa auto		1	4 200,00	4200,00	
	Lacăt de la ușa auto din spate		1	550,00	550,00	
	Turbina auto		1	850,00	850,00	
	Părți componente EGR auto		6	300,00	1800,00	
	Faruri față Volkswagen Golf		2	750,00	1500,00	
	<b>Total</b>					
716/22/Ch	Boxe de model „Blaupunkt”, uzate	buc	2	400,00	800,00	Chișinău
	Boxe de model „OPEL”, 90462589, uzate		4	500,00	2000,00	
	Boxe de model „FORD”, 3MST-18808-FD, uzate		2	350,00	700,00	
	Boxe de model „Blaupunkt 203”, uzate		2	400,00	800,00	
	Boxe de model „FBL F095392”, uzate		2	300,00	600,00	
	Boxe de model „Pioneer”, TS G132C1, uzate		2	400,00	800,00	
	Boxe de model „Hohm Faital”, G12154, uzate		2	350,00	700,00	
	Boxe de model „Wisophen”, uzate		2	380,00	760,00	

	Boxe de model „Bose Woofet' 65 , 2 OHM, uzate		2	170,00	340,00	
	Boxe de model „JBL GTS-963", uzate		2	800,00	1600,00	
	Boxe de model „Car. teehnie 3 WEG Coaxial system", uzate		2	250,00	500,00	
	Boxe de model „Ast max SO Watt 2 wege", uzate		2	300,00	600,00	
	Boxe de model „Blaupunkt", FM3035411, uzate		1	400,00	400,00	
	Boxe de model „IM 0035411E01C04.122 ", uzate		4	350,00	1400,00	
	Boxe de model „FBL 4,OFIM 090228349", uzate		2	300,00	600,00	
	Boxe de model „HMC 96330 1C200", uzate		2	280,00	560,00	
	Boxe de mode „W 1.10035411G Philips,, uzate		4	600,00	2400,00	
	Boxe defriadel „ASIC-04803", uzate		2	250,00	500,00	
	Boxe de model„Blaupunkt", 8637611333, uzate		2	400,00	800,00	
	Boxe de model „4 Ohrn FI3L", (9175188, A095104), uzate		2	300,00	600,00	
	Boxe de model „OHM Faiial GI2154", uzate		2	300,00	600,00	
	Boxe de model „Mataysia", 1H0035411ABNO, uzate		2	280,00	560,00	
	Boxe de model „JBL GT 08627", uzate		2	800,00	1600,00	
	Boxe de model „DV 165 120 Watt (Hertz)", uzate		2	800,00	1600,00	
	Boxe de model „Ohm FBL R35241", uzate		2	300,00	600,00	
	Boxe de model „ABS/PC GF 20", uzate		2	250,00	500,00	
	Boxe de model „Nokia HO 03541110", uzate		2	350,00	700,00	
	Boxe de model „XWFI8808 AB Fo Mo Ga", uzate		2	250,00	500,00	
	Boxe de model „Ford XWJF 18808 AB", uzate		2	350,00	700,00	
	Boxe de model „Blaupunkt", GTX693M1C11, uzate		2	400,00	800,00	
	Boxe de model „Alpine SYE-I325S", uzate		2	300,00	600,00	
	Boxe de model „Nakia 1E0035411B", uzate		2	350,00	700,00	
	Boxe de madel „Pioneer", TS G13221,, uzate		2	400,00	800,00	
	Boxe de model „JBL GT6-5 ME 2745 040234A", uzate		2	800,00	1600,00	
	Casetofon auto, de model „JVC KDX252", uzate		1	1000,00	1000,00	
	Casetofon auto, de model „JVC KD921BT"		1	1000,00	1000,00	
	Casetofon auto, de model „JVC KDR492"		1	1000,00	1000,00	
	Casetofon auto, de model „JVC KDR41"		1	1000,00	1000,00	
	Casetofon auto, de model „JVC KDG351"		1	1000,00	1000,00	
	Casetafon auto, de model „BLAUPUNKT", BP222030023994		1	600,00	600,00	
	Casetofon auto, de model „BLALIPUNKT", 20BBT1200E6974908		1	600,00	600,00	
	Casetofon auto, de model „KENWOOD KOC W3534A"		1	950,00	950,00	
	Casetofon auto, de model „KENWOOD KEI 269110502673"		1	950,00	950,00	
	Casetofon auto, de model „Silver Crest SAB 160", AI		1	800,00	800,00	
	Casetofon auto, de model „Pioneer", DEH 1500UB		2	800,00	1600,00	
	Casetofon auto, de model „Pioneer", DEH 1700BG		1	800,00	800,00	
	Casetofon auto, de model „SONY COCS GT560 UI"		1	800,00	800,00	
	Injectoare auto electrice de model „BOSCH", 0986221023		8	600,00	4800,00	
	<b>Total</b>				<b>46220,00</b>	
<b>717/22/Ch</b>	Pompe de circulație, de model "WILO", uzate	buc	25	1190	29750,00	Chișinău
	Pompe de circulație, de model "GRUNDFOS", uzate		4	910	3640,00	
	Pompe de circulație, de model "VAILLANT VPS", uzate		2	1300	2600,00	



	<b>Total</b>				<b>35990,00</b>	
<b>718/22/Ch</b>	Far auto, partea stângă, cu număr de identificare 7P5.941591A (566.941.016E), destinat pentru mijloace de transport Skoda, fost în exploatare	buc	1	5500	5500,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>5500,00</b>	
<b>727/22/Ch</b>	Unitate de control a motorului model 7G9T14A073DD	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
	Unitate de control a motorului model 7S112A650AA		2	680,00	1360,00	
	Unitate de control a motorului model E5955590420		1	3000,00	3000,00	
	Unitate de control a motorului model 12147527610-01		2	1350,00	2700,00	
	Unitate de control a motorului model 1214752001901		2	2700,00	5400,00	
	Unitate de control a motorului model 7516809		1	1150,00	1150,00	
	Unitate de control a motorului model 412265002/005		1	3300,00	3300,00	
	Unitate de control a motorului model 1310101000000X		1	4800,00	4800,00	
	Unitate de control a motorului model ACDelco 12642927		1	5400,00	5400,00	
	Unitate de control a motorului model BOSCH 0281012193		1	12000,00	12000,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS40264E-T		1	4700,00	4700,00	
	Unitate de control a motorului model BOSCH 0281012568		1	6800,00	6800,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WK9463		1	5400,00	5400,00	
	Unitate de control a motorului model ACDelco E8312679199		1	1350,00	1350,00	
	Unitate de control a motorului model BOSCH 0260002642		1	1600,00	1600,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WK33503AG		1	1350,00	1350,00	
	Unitate de control a motorului model ACDelco E8312639891		1	1150,00	1150,00	
	Unitate de control a motorului model ACDelco E8355590540		1	2450,00	2450,00	
	Unitate de control a motorului model BOSCH 8E0909557S		1	3400,00	3400,00	
	Unitate de control a motorului model BOSCH DME7508292		1	1300,00	1300,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122237006B		1	3400,00	3400,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122237006		1	2400,00	2400,00	
	Unitate de control a motorului model BOSCH DME7512354		1	5400,00	5400,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS401140D-T		1	3500,00	3500,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS40167F-T-T		1	2000,00	2000,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122326114A		1	2300,00	2300,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122237006B		1	3400,00	3400,00	
	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS40155C-T		1	2700,00	2700,00	
	<b>Total</b>				<b>94510,00</b>	
<b>730/22/Ch</b>	Chiuloasa auto, destinată pentru camioane de model Iveco	buc.	1	18000,00	18000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>18000,00</b>	
<b>723/22/Ch</b>	Șasiu pentru motoretă, cu nr. LDUJCMLB7L3040041 și elemente exterioare din plastic ale acesteia	buc.	1	6750,00	6750,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>6750,00</b>	
<b>725/22/Ch</b>	Bară de protecție față/spate (buză inferioară) pentru autoturisme de model "RENAULT CADJAR", uzată	buc	2	2400,00	4800,00	Chișinău
	Suport bară de protecție pentru autoturisme de model "RENAULT CADJAR", uzată		1	600,00	600,00	
	Far față pentru autoturisme de model "RENAULT CADJAR", uzată		1	4850,00	4850,00	
	Far față pentru autoturisme de model "RENAULT ZOE", uzată		1	1650,00	1650,00	
	Far față pentru autoturisme de model "VOLKSWAGEN GOLF", uzată		2	1900,00	3800,00	

	Oglinzi retrovizoare pentru autoturisme de model "Renault Cadjar", uzate		4	2200,00	8800,00	
	Punte spate pentru autoturisme de model "RENAULT CADJAR", uzată		2	6500,00	13000,00	
	Chiuloasă pentru autoturisme de model "RENAULT CADJAR", uzată		1	12000,00	12000,00	
	<b>Total</b>				<b>49500,00</b>	
<b>688/22/Ch</b>	Punte spate diferențial grup pentru Mercedes C - Clas (W203), nr. A2033510208, fost în folosință.	buc	1	1100	1100,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1100,00</b>	
<b>698/22/Ch</b>	Rulmenți, de marca „SKF 6209-2RS1/C3LHT23”	buc	26	465,00	12090,00	Chișinău
	Rulmenți, de marca „SKF 6310-2RS1/C3”		32	985,00	31520,00	
	Rulmenți, de marca „SKF 6310-2RS1/HC5C3WT”		4	831,00	3324,00	
	<b>Total</b>				<b>46934,00</b>	
<b>624/22/Ch</b>	Display uzat pentru tractor John Deere GS3 2630	buc	2	17000,00	34000,00	Chișinău
	Display uzat pentru tractor John Deere REEN Star 2 1800		2	19000,00	38000,00	
	Sistem GPS uzat John Deere Starfire 3000		3	32500,00	97500,00	
	Sistem GPS uzat John Deere Starfire 6000		4	43300,00	173200,00	
	Compactor uzat Bomag BT 60		2	12000,00	24000,00	
	Roți uzate		2	300,00	600,00	
	Sistem eșapament uzat		1	500,00	500,00	
	Furcă motocicletă uzată		1	800,00	800,00	
	Aripi plastic uzate față/spate		2	200,00	400,00	
	Rezervor plastic uzat		1	100,00	100,00	
	Molding plastic uzat		6	120,00	720,00	
	<b>Total</b>				<b>369820,00</b>	
<b>689/22/Ch</b>	Aripă față, partea dreaptă, destinată pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.	buc	1	1800,00	1800,00	Chișinău
	Radiator de răcire, nr. PL011253, pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", nou.		1	2570,00	2570,00	
	Radiator condiționer, pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", nou.		1	1870,00	1870,00	
	Piesă caroserie, nr. 76178 (cod HFC134aUSEONLY), fostă în exploatare		1	4100,00	4100,00	
	Suport radiator, nr. 5321333010, destinat pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.		2	550,00	1100,00	
	Grindă de sprijin a motorului, destinată pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.		1	5000,00	5000,00	
	Piesă bară de protecție față, destinată pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.		1	4500,00	4500,00	
	Far dreapta, destinat pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.		1	3800,00	3800,00	
	Langeron, partea dreapta, destinat pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.		1	4000,00	4000,00	
	Suport roată dreapta, nr. NRSBR12362-28100, fostă în exploatare.		1	2600,00	2600,00	
	Piesă bară de protecție față, nr. 52126-33050.		2	880,00	1760,00	
	<b>Total</b>				<b>33100,00</b>	
<b>625/22/Ch</b>	Rezervor	buc	1	1300,00	1300,00	Chișinău
	Amortizator din față		2	650,00	1300,00	

	Furcă din față		1	550,00	550,00	
	Scaun		1	650,00	650,00	
	Farul din față		1	1500,00	1500,00	
	Vitezometru		1	1000,00	1000,00	
	Roți din față/spate		2	2300,00	4600,00	
	Radiator		1	1000,00	1000,00	
	Toba eșapament		1	900,00	900,00	
	<b>Total</b>				<b>12800,00</b>	
<b>628/22/Ch</b>	Partea componentă a radiatorului pentru automobile de marca "Ford" de model "DM51-8475-AF"	buc	1	14000,00	14000,00	Bălți
	Reșou al barei de protecție de model "DM5Z17K945A"		1	3500,00	3500,00	
	Ecran din față pentru automobile de marca "Ford" de model "1926039"		1	6600,00	6600,00	
	Acoperiș auto panoramic din sticlă cu mecanism de deschidere pentru automobile de marca "Audi Q5" de model "729-716-552-05"		1	25000,00	25000,00	
	<b>Total</b>				<b>49100,00</b>	
<b>648/22/Ch</b>	Faruri auto (63.11-7 259 525 și 63.11-7 259 526), destinate pentru mijloace de transport de model BMW	buc	2	7200,00	14400,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>14400,00</b>	
<b>655/22/Ch</b>	Volan, destinat pentru mijloace de transport de model BMW, cu airbag, fost în folosință	buc	1	5000	5000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>5000,00</b>	
<b>658/22/Ch</b>	Frîne inerțiale pentru remorci auto, de model „AL-KO”	bucăți	5	8 200,00	41 000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>41000,00</b>	
<b>694/22/Ch</b>	Chiuloasă auto, fostă în exploatare	buc	1	5000,00	5000,00	Chișinău
	Supapă EGR, fostă în exploatare		2	1200,00	2400,00	
	Calapetă de accelerație (161A09287R), fostă în exploatare		1	1800,00	1800,00	
	Pompă vacuum (146505272R), fostă în exploatare		1	1600,00	1600,00	
	Injectoare, fostă în exploatare		4	2200,00	8800,00	
	Generator, fostă în exploatare		1	1800,00	1800,00	
	Turbină, fostă în exploatare		1	3500,00	3500,00	
	Electromor, fost în exploatare		1	2500,00	2500,00	
	Pompă de înaltă presiune (continental k05_11), fostă în exploatare		2	4700,00	9400,00	
	Arbore cotit, fostă în exploatare		1	6000,00	6000,00	
	Arbore cu came, fostă în exploatare		1	1500,00	1500,00	
	<b>Total</b>				<b>44300,00</b>	
<b>706/22/Ch</b>	Anvelope Bridgestone Alenza, cu marimea 255/55/19		4	2600,00	10400,00	Chișinău
	Anvelopa Dunlop Winter Sport, cu marimea 205/60/16		1	1600,00	1600,00	
	Anvelope Petlas Snow Master, cu mărimea 205/60/16		3	1600,00	4800,00	
	<b>Total</b>				<b>16800,00</b>	
<b>695/22/Ch</b>	Radiator auto de model "VOLKSWAGEN", uzat	buc	1	1100,00	1100,00	Chișinău
	Radiator aer condiționat (condensator) auto de model "VOLKSWAGEN", uzat		1	1500,00	1500,00	
	<b>Total</b>				<b>2600,00</b>	
<b>659/22/Ch</b>	Air Bag, pentru autoturisme de model „Volkswagen”, 3BO880201AS, 2001, uzat	buc	1	950,00	950,00	Chișinău
	Air Bag, pentru autoturisme de model „Volkswagen”, 3BO880201BM, 2003 uzat		1	900,00	900,00	

	Air Bag, pentru autoturisme de model „Volkswagen”, BJ, 2002 uzat		1	900,00	900,00	
	Air Bag, pentru autoturisme de model „Peugeot”, E8XN6245430, 2006 uzat		1	665,00	665,00	
	Air Bag, pentru autoturisme de model „Mazda”, C23557K00 uzat		1	1300,00	1300,00	
	Air Bag, pentru autoturisme de model „Ford”, 08060619909019 uzat		1	700,00	700,00	
	Air Bag, pentru autoturisme de model „Ford”, 0172170701932910 uzat		1	700,00	700,00	
	Air Bag, pentru autoturisme de model „Suzuki”, E5VA3026567 uzat		1	900,00	900,00	
	Far auto, pentru autoturisme de model „Chevrolet Laceti” uzat		1	1470,00	1470,00	
	Oglindă auto, pentru autoturisme de model „Chevrolet Laceti” uzat		1	600,00	600,00	
	<b>Total</b>				<b>9085,00</b>	
<b>663/22/Ch</b>	Unitate de control pentru camioane de model „WABCO 015 (6009297017)”, uzată	bucăți	1	50 880,00	50 880,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>50 880,00</b>	
<b>702/22/Ch</b>	Radiator, destinat pentru autocamioane, fostă în exploatare		1	3 200,00	3 200,00	Chișinău
	Far, destinat pentru autocamioane (504020193), fost în exploatare		1	1 800,00	1 800,00	
	Accesoriu din plastic pentru far (504020193), destinat pentru autocamioane, fost în exploatare		1	400,00	400,00	
	<b>Total</b>				<b>5 400,00</b>	
<b>664/22/Ch</b>	Set plăcuțe frână pentru camioane, de model ”TEXTAR”, noi	set	12	1700	20 400,00	Chișinău
	Stopuri spate pentru camioane, de model ”GAUCH169160”, noi		2	760	1 520,00	
	Sticlă pentru stopuri pentru camioane de model ”GAUCH169160”, noi		4	550	2 200,00	
	Plăcuțe reflectorizante, de model ”GAUCH-AER5” 565*132 cm, noi		12	215	2 580,00	
	Amortizoare pentru remorc, de model ”AL-KO”, 990550, noi		8	989	7 912,00	
	<b>Total</b>				<b>34 612,00</b>	
<b>677/22/Ch</b>	Motor ”RENAULT”, cu nr. 180309, fost în exploatare	buc	1	8500,00	8 500,00	Chișinău
	Motor ”RENAULT”, cu nr. 200106, fost în exploatare		1	9000,00	9 000,00	
	Mecanism de curățare parbriz ”RENAULT”, fost în exploatare		1	600,00	600,00	
	Compresor condiționar ”RENAULT”, fost în exploatare		4	1600,00	6 400,00	
	Pompă hidraulică ”RENAULT”, fost în exploatare		2	1600,00	3 200,00	
	Turbină ”RENAULT”, fostă în exploatare		4	1800,00	7 200,00	
	Starter ”RENAULT”, fost în exploatare		3	900,00	2 700,00	
	Duză injector ”RENAULT”, fost în exploatare		16	600,00	9 600,00	
	Cutie de viteze ”RENAULT”, fostă în exploatare		1	1800,00	1 800,00	
	Generator ”RENAULT”, fost în exploatare		2	1200,00	2 400,00	
	Capac chiuloasă ”RENAULT”, fost în exploatare		3	800,00	2 400,00	
	Arbore cotit ”RENAULT”, fost în exploatare		1	1800,00	1 800,00	
	Ventilator ”RENAULT”, fost în exploatare		2	1200,00	2 400,00	
	Ambreaj ”RENAULT”, fost în exploatare		1	1800,00	1 800,00	

	Semi axă (poluosi) "RENAULT", fost în exploatare		1	1100,00	1 100,00	
	<b>Total</b>				<b>60 900,00</b>	
<b>678/22/Ch</b>	Ventilator auto, pentru autoturisme de model "Mercedes-Benz", A0999065602, noi	buc	3	1951,00	5 853,00	
	Afisaj auto HEAD-UP, pentru autoturisme de model "Mercedes-Benz", A2539000601/001Q01", noi		1	7150,00	7 150,00	
	Panou de control auto, de tip touch, pentru autoturisme de model "Mercedes-Benz", A2539014002, noi		5	12000,00	60 000,00	
	Sisteme digitale auto, pentru autoturisme de model "Mercedes-Benz", A213020424, noi		3	25420,00	76 260,00	
	Radiator auto, pentru autoturisme de model "Mercedes-Benz", A0995004201, noi		1	7280,00	7 280,00	
	Radiatoare auto, pentru autoturisme de model "Mercedes-Benz", A0995000201, noi		3	11144,00	33 432,00	
	Capace butuc auto, pentru autoturisme de model "Mercedes-Benz", A0004003800, noi		60	390,00	23 400,00	
	<b>Total</b>				<b>213375,00</b>	
<b>561/22/Ch</b>	Cap de bară IR Mercedes CLS class, C219, 2113300103	buc	10	520,00	5200,00	Chişinău
	Cap de bară IR Audi A4, 4F0419811C		10	510,00	5100,00	
	Articulație sarcină IR Audi A3, 1JO407366AA/B/C		12	400,00	4800,00	
	Articulație sarcină IR VW Golf, 357407365S1		2	450,00	900,00	
	Articulație sarcină IR Mercedes C class (W202), 2023330027		10	530,00	5300,00	
	Articulație sarcină IR VW Transporter (T4), 701407187A		1	410,00	410,00	
	Cap de bară IR Mercedes CLS class, C219, 2113300203		10	520,00	5200,00	
	Articulație sarcină IR VW Golf, 1K0407366B		17	420,00	7140,00	
	Braț/bieletă suspensie/stabilizator IR VW Polo, E6Q0411315A		24	280,00	6720,00	
	Rulment sferic IR Renault Megane II, E7701774448		3	450,00	1350,00	
	Braț/bieletă suspensie/stabilizator IR VW Golf, 1K0411315B		3	410,00	1230,00	
	Capătul tijei de legătură IR Renault Kangoo I, E48640AX602		5	520,00	2600,00	
	Capătul tijei de legătură IR Renault Clio III, E48520AX602		4	520,00	2080,00	
	Capătul tijei de legătură IR Mercedes 190D (W201), E3384510		3	450,00	1350,00	
	Capătul tijei de legătură IR Renault Scenic I, E7701468411		4	380,00	1520,00	
	Rulment sferic IR Renault Master I, E4016000QAD		6	260,00	1560,00	
	Tijă de direcție IR Peugeot 307, E3812.EO		6	380,00	2280,00	
	Articulație sarcină IR Mercedes C - class (W204), E2043203889		4	530,00	2120,00	
	Braț/suspensie roată IR BMW X1 (E84), 31126763699		1	1200,00	1200,00	
	Tijă de direcție IR Renault master I, E4501261		2	330,00	660,00	
	Cap de bară IR Mercedes C - class (W203), 2033302003		10	500,00	5000,00	
	Cap de bară IR Mercedes E - class (W210), 2103380515		4	510,00	2040,00	
	Braț/suspensie roată IR Mercedes C - class (W203), 2033302011		8	1500,00	12000,00	
	Cap de bară IR Audi A6, 8K0407509J		3	1300,00	3900,00	
	Braț/suspensie roată IR Audi A6, 8K0407510J		2	1300,00	2600,00	
	Tijă de direcție IR VW Passat (B6), E1K0423810A		1	400,00	400,00	
	Braț/suspensie roată IR Peugeot 206, 3520.G8		2	1000,00	2000,00	
	Braț/suspensie roată IR VW Passat, 4D0407693A		4	1300,00	5200,00	
	Braț/suspensie roată IR VW Passat, 4D0407694A		2	1300,00	2600,00	

	Braț/suspensie roată IR Mercedes C - class (W203), 2033300211		3	1500,00	4500,00	
	Braț/suspensie roată IR Mercedes C - class (W203), 2033301911		1	1500,00	1500,00	
	Articulație sarcină IR Renault Laguna II, 4016000Q0A		2	350,00	700,00	
	Articulație sarcină IR Citroen C2, 3640.56		1	280,00	280,00	
	Articulație sarcină IR VW Golf, 35740736581		2	420,00	840,00	
	Articulație sarcină IR Mercedes B - class (W245), 1693330127		2	490,00	980,00	
	Articulație sarcină IR Mercedes Sprinter (W901,2,3), 2D0407361A		1	350,00	350,00	
	Braț/suspensie roată IR VW Golf, 1K0505465C		2	410,00	820,00	
	Cap de bară IR BMW 5, 32106774361		3	580,00	1740,00	
	Articulație sarcină IR BMW X3 (E30), 31121126253		1	460,00	460,00	
	Tijă de direcție IR VW Passat B6, E1K0423810A		3	400,00	1200,00	
	Braț/suspensie roată Audi A4, 8K0407506A		1	1300,00	1300,00	
	Braț/suspensie roată BMW X5, (E53), 31121096315		1	1500,00	1500,00	
	Sport motor IR VW Golf, 1JO199851AA		1	600,00	600,00	
	Braț/suspensie roată Audi A4, 8K0407694F		1	1300,00	1300,00	
	Cap de bară IR Mercedes E - class (W210), 2103380615		2	510,00	1020,00	
	Capătul tijei de legătură IR Audi 80, E811419812A		2	450,00	900,00	
	Capătul tijei de legătură IR Renault Kangoo I, E48640AX602		1	550,00	550,00	
	Articulație sarcină IR Mercedes CLS class C219, 2113300427		2	540,00	1080,00	
	Articulație axială IR Renault Clio, 7701472113		1	330,00	330,00	
	Braț/bieletă suspensie/stabilizator IR Mercedes, 1643201332		2	580,00	1160,00	
	Braț/bieletă suspensie/stabilizator IR Mercedes, 2033202689		1	430,00	430,00	
	Cap de bară IR Mercedes A class, 1683301135		1	460,00	460,00	
	Articulație axială IR Mercedes A class, 1693300703		1	450,00	450,00	
	Cap de bară IR Citroen C3, 381767		1	430,00	430,00	
	Braț/suspensie IR Audi A6, 8K0407505J		1	1300,00	1300,00	
	Braț/suspensie IR BMW 5, 33321096797		1	1500,00	1500,00	
	Articulație axială IR VW LT, 9014600255		2	440,00	880,00	
	<b>Total</b>				<b>123020,00</b>	
<b>573/22/Ch</b>	Discuri de frînare (noi) destinate pentru semiremorcă auto de mare tonaj		2	3200,00	6400,00	Chișinău
	Plăcuțe de frînă de model SAF 567 3057008501 (set - 8 bucăți)		2	3400,00	6800,00	
	Element de presare (set - 2 bucăți)		4	340,00	1360,00	
	Set bolturi culisare etrier		1	1200,00	1200,00	
	Culpă aer manuală M16*1.5 (KU1310H17354)		2	420,00	840,00	
	Set accesorii kit model SAF pentru frînă		1	560,00	560,00	
	Set accesorii pentru sistem de frînare Gewinner		1	470,00	470,00	
	Rulment model SAF 04200101900		1	3300,00	3300,00	
	<b>Total</b>				<b>36930,00</b>	
<b>575/22/Ch</b>	Bandă adezivă (abrazivă) PARKSIDE (PBSZ6C3)	buc	2	250,00	500,00	Chișinău
	Furtun compresor cu tambur PARKSIDE		1	650,00	650,00	
	Set de mituitoare de mână (PBNZ4B3) 100 buc.		1	340,00	340,00	
	Nit orb asortat (sortiment de tuburi contractabile) 127 piese + 450 piese		2	125,00	250,00	
	Tăietor țevi plastic (HG04830A)		1	300,00	300,00	
	Set chei hexagonale PARKSIDE, 11 piese		1	250,00	250,00	

Set instrumente de inspecție PARKSIDE, 2 piese	1	200,00	200,00
Set accesorii unelte pneumatice (PDSS13D4)	1	400,00	400,00
Pistol digital cu aer cald, 2000 W, (PHLGD2000B2)	1	800,00	800,00
Set șlefuit lemn (PFBS4A1) 10 piese	1	460,00	460,00
Cârlige metal în asortiment, 151 piese	1	170,00	170,00
Set șuruburi (nituri) contractabile PARKSIDE, 320 piese	1	160,00	160,00
Set mașină găurit fără fir PARKSIDE (PBSPA12B2)	1	1500,00	1500,00
Ciocan electric PARKSIDE (PSBM750B3)	1	750,00	750,00
Șlefuior electric multifuncțional PARKSIDE (PMFS200C3)	1	980,00	980,00
Pistol de asamblare cu nisip și aer PARKSIDE (PDSP1000D5)	1	600,00	600,00
Pistol vopsea cu aer PARKSIDE 500ml, 3,5 bar (PDFP500D4)	1	400,00	400,00
Bandă măsurare PARKSIDE (PMM4A1), 5 m	1	150,00	150,00
Cuțite pentru decorare PARKSIDE (set spatule)	1	120,00	120,00
Cheie reglabilă, mare, mijlocie PARKSIDE	3	190,00	570,00
Tavă magnetică PARKSIDE (PAWZ4)	1	180,00	180,00
Clește PARKSIDE	4	100,00	400,00
Cască de sudură automatică (PSHL2D1)	1	450,00	450,00
Set pile de sertizare PARKSIDE (PCZS231A1) clești, 231 piese	1	450,00	450,00
Set cleme furtun, 26 piese	1	140,00	140,00
Set roțile cu două roți HG02130A, 4 pack	1	460,00	460,00
Freză lemn PARKSIDE (POF1200D3)	1	1300,00	1300,00
Set burghie PARKSIDE (PBB4B2), 15 piese	1	140,00	140,00
Mini compresor PARKSIDE (UMK 10C2)	1	350,00	350,00
Set chei cu clichet cu cap flexibil (5 piese)	1	300,00	300,00
Set echere PARKSIDE 3 piese	1	480,00	480,00
Șlefuior electric cu curea PARKSIDE (PBSD600A1)	1	900,00	900,00
Stație electrică de ascuțit scule PARKSIDE (PSS65C1)	1	650,00	650,00
Instrument piulițe cu nituri PARKSIDE, IAN 354133_2010	1	1580,00	1580,00
Tăietor de cerc PARKSIDE (PPKS35B2)	1	300,00	300,00
Set discuri de tăiat metal (PWSZS1) 11 buc	3	1320,00	3960,00
Set discuri de șlefuit PARKSIDE (PEXSZ30A1), 125 mm, 30 buc	1	90,00	90,00
Set hit de router (freze pe lemn PFB12AI), 12 piese	1	270,00	270,00
Perie cupă de sârmă (PWSZS1)	1	100,00	100,00
Set unelte evazare dublă PARKSIDE	1	480,00	480,00
Set mini discuri șlefuire (PZMG6AI), 140 piese	1	100,00	100,00
Ferestrău de grădină PARKSIDE, PAAS 12 A2	1	1500,00	1500,00
Instrument de ardere a lemnului PARKSIDE (PBMK30A1), 30w, 550°	1	250,00	250,00
Instrument de găurit pielea PARKSIDE, IAN 366151_2101	1	260,00	260,00
Unealtă rotativă fără fir PARKSIDE (PFBSI2C5)	1	700,00	700,00
Set biți cu clichet PARKSIDE 81 piese	1	350,00	350,00
Pompă electrică cu filtru PARKSIDE (UOP12C1)	1	800,00	800,00
Set cercuri cauciuc PARKSIDE, 420 piese	1	450,00	450,00
Set burghiu PARKSIDE (PSB 3 A1) 5 piese	1	400,00	400,00
Ferestrău de mână multifuncțional PARKSIDE	1	150,00	150,00

	Pistol cu capse PARKSIDE IAN 377552_2101		1	140,00	140,00	
	Suport de foraj (teschie) (HG02905)		1	700,00	700,00	
	Set știfuri PARKSIDE, 400 piese		1	120,00	120,00	
	Set cercuri plastic PARKSIDE, 383 piese		1	350,00	350,00	
	Set adaptoare capăt pătrat PARKSIDE (PVA2A1)		1	60,00	60,00	
	Bandă magnetică PARKSIDE, PAWZ4		2	150,00	300,00	
	Set de 4 cleme bara clichet rapid 2 buc 100mm, 2 buc 150mm, (HG02905)		1	450,00	450,00	
	Set nituri contractabile PARKSIDE, 320 piese		1	160,00	160,00	
	Set piulițe cu aripi PARKSIDE, 76 piese		1	50,00	50,00	
	Set conectori de lipit PARKSIDE, 60 piese		1	350,00	350,00	
	Set cercuri cauciuc (125 buc)		1	60,00	60,00	
	Set burghiu de diferite dimensiuni pentru beton și lemn PARKSIDE IAN 366137_2101		2	400,00	800,00	
	<b>Total</b>				<b>31030,00</b>	
<b>583/22/Ch</b>	Jante din metal uzate cu mărimea 195/75 R14 îmbrăcate cu anvelope uzate care sunt imposibil de utilizat	buc	4	400	1600,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1600,00</b>	
<b>506/22/Ch</b>	Rulment HO-992417K2M, cu role radiale, cu un singur rând (85x210x52 mm)	buc	6	3850,00	23100,00	Chișinău
	Rulment HO-32330MY1, cu role cilindrice scurte (150x320x65 mm)		6	6710,00	40260,00	
	<b>Total</b>				<b>63360,00</b>	
<b>321/18/Ch</b>	Duza soclu pentru mijloace de transport DAF (Injector Holder), codul produsului- 1629459.	buc	6	41,02	246,12	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>246,12</b>	
<b>481/22/Ch</b>	Anvelope Dunlop uzate R16 225/50	buc	2	1200,00	2400,00	Chișinău
	Anvelope Dunlop uzate R16 205/55		2	1300,00	2600,00	
	Anvelope Pirelli uzate R17 225/55		2	1400,00	2800,00	
	Anvelope Uniroyal uzate R17 225/60		2	1300,00	2600,00	
	Jante aliaj ușor (Mercedes) uzate R16		4	2000,00	8000,00	
	<b>Total</b>				<b>18400,00</b>	
<b>345/22/Ch</b>	Arbori de transmisie cu coadă pentru elicopter T3 382, set x2 buc., foste în folosință		1	55067,00	55067,00	
	Instanții pentru comandă model KAY (140-2; 140-1-1), foste în folosință	buc	3	9178,00	27534,00	Chișinău
	Arbore pentru ventilator de model GB 90-421009, fost în folosință		1	5507,00	5507,00	
	Reductor pentru elicopter nr. 4200906204041, fost în folosință		1	91778,00	91778,00	
	Cablu de suspensie extern (1 set-3 buc. x 20 m.; 2 seturi – 6 buc. x 15 m.)		3	2753,00	8259,00	
	<b>Total</b>				<b>188145,00</b>	
<b>311/22/Ch</b>	Bloc de motor, destinat pentru mijloace de transport de model Mercedes Sprinter 651955, 2,2 CDI, nr.30531579, în stare uzată	buc	1	6000	6 000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>6 000,00</b>	
<b>21/21/H</b>	Far auto uzat p-u m/t „BMW”, Seria 3		1	746,64	746,64	
	Panou de control uzat „Ford Fiesta”	buc	1	559,98	559,98	Chișinău
	Bloc radio uzat p/u „Ford”		1	373,32	373,32	



	Ecran LCD auto uzat p/u m/t „Ford”		1	419,98	419,98	
	<b>Total</b>				<b>2099,92</b>	
<b>18/20/H</b>	Cutie de viteză cu 6 trepte, fostă în exploatare pentru mijloc de transport „VOLKSWAGEN”, capacitate cilindrică a motorului 1984 cm3, benzină	buc	<b>1</b>	980,00	980,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>980,00</b>	
<b>04/21/H</b>	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model FORD		4	326,65	1306,60	
	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model SMART	buc	3	279,99	839,97	Chişinău
	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model RENAULT		2	326,65	653,30	
	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model MERCEDES		3	373,32	1119,96	
	<b>Total</b>				<b>3919,83</b>	
<b>06/21/H</b>	Magnitolă BMV HARMAN uzată C1878077501	buc	1	1376,61	1376,61	Chişinău
	Sistem multimedia BMV uzat seria 10-R-0412255		1	933,30	933,30	
	Set capace butoane Joystick BMV uzat seria 65826829082		1	653,31	653,31	
	<b>Total</b>				<b>2963,22</b>	
<b>11/21/H</b>	Injectoare uzate pentru MERCEDES	buc	38	186,66	7093,08	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>7093,08</b>	
<b>290/22/Ch</b>	Jante din aliaj ușor BMW R16, foste în exploatare	buc	4	2400,00	9600,00	Chişinău
	Anvelope Bridgestone Blizzak 205/55/R16, pentru iarnă, foste în exploatare		4	1300,00	5200,00	
	<b>Total</b>				<b>14800,00</b>	
<b>289/22/Ch</b>	Întreprupător de avertizare Renault (Valeo), nou		1	1800,00	1800,00	
	Cablu ABS pentru Nissan Primera, nou		1	600,00	600,00	
	Cablu Delphi SS20278, nou		1	800,00	800,00	
	Amortizator pentru țeava de eșapament 103-934, noi		5	80,00	400,00	
	Amortizator pentru țeava de eșapament 103-901, noi	buc	5	70,00	350,00	Chişinău
	Accesorii auto pentru Ford 1446306, noi		2	85,00	170,00	
	Accesorii auto din bronz 133402, noi		10	50,00	500,00	
	Accesorii auto din plastic 6200424432, noi		2	100,00	200,00	
	Bucșa din plastic 07C103226A, nouă		1	110,00	110,00	
	Relev demaror Chevrolet Aveo 10515785, nou		1	550,00	550,00	
	Accesorii pentru generator Bosch 0272220867, noi		1	570,00	570,00	
	Clapan Mitsubishi motors 1460A056, nou		1	3900,00	3900,00	
	Bucșa stabilizator Fiat Panda 4801, noi, 1 set format din 2 piese		2	180,00	360,00	
	Dop 55589549, nou		1	210,00	210,00	
	Sticla de la oglinda Renault 1C-C18B9A, nouă		1	260,00	260,00	
	Repartizator de apă 31391513, nou		1	190,00	190,00	
	Cercuri din cauciuc N90955703, noi		10	33,00	330,00	
	Inel din cauciuc pentru Nissan 135100Z400, nou		1	200,00	200,00	
	Mîner de la ușa automobilului Polcar 4116Z-42, nou		1	430,00	430,00	
	Filtru pentru combustibil Nipparts N1332099, nou		1	100,00	100,00	
	Capacul de la rezervor 37791, nou		1	450,00	450,00	
	Creion pentru automobil Renault group 208741307R, , nou		1	110,00	110,00	
	Garnitură pentru toba de eșapament Payen JF017, , nouă		1	100,00	100,00	

Inel din metal 771-948, noi	2	160,00	320,00
Inel din plastic 12487, nou	1	150,00	150,00
Piese auto HSB-CMR, noi	2	250,00	500,00
Termostat ASSY Hyundai OK41015171A, nou	1	300,00	300,00
Reostatul sobei 1008212, nou	1	250,00	250,00
Accesoriu auto TEXB-020, nou	1	150,00	150,00
Capacul de la radiator Hyundai 253303K000, nou	1	150,00	150,00
KIA 986301H510, nouă	2	250,00	500,00
Accesorii auto94580434, nou	1	150,00	150,00
Accesoriu pentru minerul uşii 32923920, nou	1	90,00	90,00
Accesorii auto 94580433, noi	2	140,00	280,00
Accesorii auto, noi	1	250,00	250,00
Accesorii auto HP 207217, noi	1	60,00	60,00
Accesorii auto Nissan 38189-7S000, noi	1	470,00	470,00
Accesorii auto QABV Toyota-4875742021, noi	1	200,00	200,00
Accesorii auto 177.700, noi, 2 seturi câte 2 piese	2	110,00	220,00
Accesorii auto FS50-21-249, noi	2	150,00	300,00
Accesorii auto 06F198107A, noi, 1 set format din 3 bucăţi	3	250,00	750,00
Accesorii auto 1982.F1. , noi	1	50,00	50,00
Accesorii auto Honda 33506SWAA01, noi	1	50,00	50,00
Accesorii auto F1730900030, noi şi 2 buşe din cauciuc	8	180,00	1440,00
Parking asist Gazer PA40F/PA4SF, nou	4	2100,00	8400,00
Accesorii auto Subaru 12006ADO090, noi	1	1200,00	1200,00
Accesorii auto Hyundai 934101G000, noi	1	480,00	480,00
Accesorii auto 32671, noi	1	460,00	460,00
GRM cu accesorii K01T298, nou	1	3000,00	3000,00
Accesorii auto 7146310030, noi	1	5200,00	5200,00
Pompă S217, nouă	1	800,00	800,00
Accesorii auto ADK88327, noi	1	1300,00	1300,00
Accesorii auto 0051791320-001, noi	1	1700,00	1700,00
Accesorii auto 121415003, noi	1	210,00	210,00
Accesorii auto N90932603, noi	1	50,00	50,00
Accesorii auto 2037363, noi	2	200,00	400,00
Accesorii auto 0763, noi	1	250,00	250,00
Accesorii auto 51814080, noi	1	350,00	350,00
Accesorii auto 8579, noi	1	180,00	180,00
Accesorii auto 053-21-905, noi	2	220,00	440,00
Dopul de la rezervor 247603, nou	1	300,00	300,00
Accesorii auto 214-2905R-E, noi	1	240,00	240,00
Accesorii auto 021115446A, noi	1	310,00	310,00
Accesorii auto 1793Q, noi	1	400,00	400,00
Accesorii auto TA3245, noi	1	600,00	600,00
Accesorii auto 2704120, noi	1	770,00	770,00
Accesorii auto, noi	10	30,00	300,00

	Accesorii auto 08-009, noi, 1 buc cu nr.11-108 și 2 buc. cu nr.11-038		4	150,00	600,00	
	Termostat X11872633, nou		1	1500,00	1500,00	
	Accesorii auto D025494, noi		8	200,00	1600,00	
	Accesorii auto ADG08615, noi		2	360,00	720,00	
	Accesorii auto L3K9-12-4XOC, noi		1	2300,00	2300,00	
	Accesorii auto TC2388, noi		1	900,00	900,00	
	Accesorii auto 0741 Autotechtele, noi		1	250,00	250,00	
	Covorașe de cauciuc, noi, (set)		1	450,00	450,00	
	<b>Total</b>				<b>54980,00</b>	
<b>301/22/Ch</b>	Supoarte de înmatriculare din plastic cu șină personalizată (noi)	buc.	198	65	12870,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>12870,00</b>	
<b>283/22/Ch</b>	Far anticeață pentru autoturisme BMW, cod 1132.103.0000	buc	6	1800,00	10800,00	Chișinău
	Far anticeață pentru autoturisme BMW, cod 1132.112.0000		5	1800,00	9000,00	
	Far anticeață pentru autoturisme BMW, cod 1132.104.0000		4	1800,00	7200,00	
	Far anticeață pentru autoturisme BMW, cod 1132.111.0000		5	1800,00	9000,00	
	Far anticeață pentru autoturisme BMW, cod 1132.102.0000		1	1800,00	1800,00	
	Far anticeață pentru autoturisme BMW, cod 1132.103.0000		1	1800,00	1800,00	
	Cablu parktronic KKB pentru autoturisme BMW, cod EYL 207A		10	1200,00	12000,00	
	Sensor parktronic pentru autoturisme BMW		26	800,00	20800,00	
	<b>Total</b>				<b>72400,00</b>	
<b>275/22/Ch</b>	Cutie de viteze uzată, pentru autovehicul Mercedes, art.A9062610303	buc	1	8000,00	8000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>8000,00</b>	
<b>276/22/Ch</b>	Cutie de viteze (HL 126, 9686219510) uzată, în stare dezasamblată, destinată pentru mijloace de transport de model Citroen C4.	buc	1	8000,00	8000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>8000,00</b>	
<b>277/22/Ch</b>	Cutie de viteze uzată, pentru autovehicul Mercedes, art.A9062610303, nr. de identifi. R9062610003, a.f. 27.05.2009	buc	1	8000,00	8000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>8000,00</b>	
<b>278/22/Ch</b>	Bloc de motor cu cilindri, cod 61198150989713, destinat pentru mijloace de transport de model Mercedes Sprinter 2,2 CDI, în stare uzată	buc	1	8000,00	8000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>8000,00</b>	
<b>254/22/Ch</b>	Țeavă cu eșapament pentru tractor MTZ, fostă în exploatare		2	900,00	1800,00	Chișinău
	Rezervor cu filtru pentru sisteme hidraulice, tractor, fost în exploatare		1	400,00	400,00	
	Starter Slovak, nou		7	1600,00	11200,00	
	Țeavă de distribuție (potruboc) D6515001, nouă		4	450,00	1800,00	
	Țeavă de distribuție (potruboc) 50-1306025, nouă		20	450,00	9000,00	
	Set garnituri Motorpal D-245 nr.13881, nou		10	70,00	700,00	
	Set garnituri Agrodoka ЯМ3 236 nr.1328, nou		20	25,00	500,00	
	Perne cilindru din cauciuc Agrodoka 4212 (set=15 bucăți), noi		5	60,00	300,00	
	Încălzitor lichid tractoare (preîncălzitor electric MTZ), nou	buc	6	100,00	600,00	
	Set reparație Agrodoka nr.539, nou		5	200,00	1000,00	
	Garnituri pentru motor MTZ, noi		60	70,00	4200,00	
	Turbină C1412701, nouă		1	5800,00	5800,00	

	Starter CT362, nou		4	450,00	1800,00	
	Set pistoni D 144-1004021-A3, nou		16	800,00	12800,00	
	Pompă combustibil 54111004, nouă		2	500,00	1000,00	
	Pompă combustibil 4YTHM, nou		1	1700,00	1700,00	
	Set garnituri Agrodoka 1931, nou		10	100,00	1000,00	
	Pompă de ulei HYLMEDE (Polonia) D21-1403010-W, nouă		10	400,00	4000,00	
	Set reparație compresor Agrodoka 1738, nou		2	250,00	500,00	
	Set reparație compresor 1741, nou		5	270,00	1350,00	
	Roți dințate în asortiment (cutie de viteză MTZ), noi		11	90,00	990,00	
	Cilindru metalic (ștoc pentru cutie de viteză MTZ), nou		8	60,00	480,00	
	Cilindru hidraulic pentru motor MTZ, recondiționat, fost în exploatare		4	1300,00	5200,00	
	Stupiță pentru tractor MTZ, nouă		2	150,00	300,00	
	Țeavă de presiune înaltă pentru tractor MTZ, nouă		3	50,00	150,00	
	Conectori de presiune înaltă pentru tractor MTZ, noi		30	30,00	900,00	
	Chiulasa recondiționată 260601 pentru tractor MTZ, fostă în exploatare		1	600,00	600,00	
	Corpus pentru plug pentru tractor MTZ, fost în exploatare		1	1000,00	1000,00	
	Dispozitiv fixare remorcă (navescă), fost în exploatare		4	300,00	1200,00	
	Colector pentru tractor MTZ, nou		3	1800,00	5400,00	
	Țeavă de distribuție (potruboc), pentru tractor MTZ, nouă		9	200,00	1800,00	
	Pompă apă pentru tractor MTZ, nouă		1	350,00	350,00	
	Pompă ulei pentru tractor MTZ, nouă		1	400,00	400,00	
	Pompă hidraulică M+S Hidraulic pentru tractor MTZ, nouă		1	400,00	400,00	
	Piese pentru cutii de viteză pentru tractor MTZ, foste în exploatare		7	120,00	840,00	
	Piese auto în asortiment, foste în exploatare		30	100,00	3000,00	
	Cilindru hidraulic pentru tractor MTZ, fost în exploatare		1	900,00	900,00	
	Pompă ulei pentru tractor MTZ, fostă în exploatare		2	250,00	500,00	
	Cilindru hidraulic pentru căuș, tractoare MTZ și IUMZ, fost în exploatare		1	900,00	900,00	
	Suport motor AKSSCC220M, fost în exploatare		20	120,00	2400,00	
	<b>Total</b>				<b>87810,00</b>	
<b>251/22/Bt</b>	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 286361908		1	1200,00	1200,00	
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 265331902	buc	1	1200,00	1200,00	Bălți
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 286371908		1	1200,00	1200,00	
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 278351906		1	1200,00	1200,00	
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 286361908		1	1200,00	1200,00	
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 274461904		1	1200,00	1200,00	
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 265331903		1	1200,00	1200,00	
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 265331902		1	1200,00	1200,00	

	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 278351906		1	1200,00	1200,00	
	Acumulator uzat de tip Li-ion Battery 36v 12.8 Ah/460.8 Wh s/n NZ1531004 265331902		1	1200,00	1200,00	
	<b>Total</b>				<b>12000,00</b>	
<b>249/22/Ch</b>	Motor uzat, anul fabricării 2006, 2200 cm3, diesel, destinat pentru mijloc de transport Mercedes Sprinter 315 CDI	buc	1	12000,00	12000,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>12000,00</b>	
<b>247/22/Ch</b>	Chiulase, destinate pentru mijloace de transport de model „Renault” și „Dacia”, foste în exploatare	buc	5	8000,00	40000,00	Chişinău
	Cutie de viteze (JH3 051), destinată pentru mijloace de transport de model „Renault” și „Dacia”, fostă în exploatare		1	6000,00	6000,00	
	<b>Total</b>				<b>46000,00</b>	
<b>246/22/Ch</b>	Cutie de viteze, destinată pentru mijloace de transport de model Mazda, fostă în exploatare.	buc	1	8500,00	8500,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>8500,00</b>	
<b>233/22/Ch</b>	Baterie Nexpro by IVECO 12v 180Ah 1000A, nr.500041133	buc	2	3000,00	6000,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>6000,00</b>	
<b>193/22/Ch</b>	Kit Ambreiaj+Volanta Masa Dubla Luk RepSet DMF VW, Audi, Seat art. 600001700	set	20	10000,00	200000,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>200000,00</b>	
<b>231/22/Ch</b>	Anvelope de model „Hankook”, 255/45R20 105V, foste în exploatare	buc	4	3000,00	12000,00	Chişinău
	Bară spate „BMW 7er” F04, foste în exploatare		1	6000,00	6000,00	
	Bară de protecție față „BMW 7er” F04, foste în exploatare		1	12000,00	12000,00	
	Lampă de ceață din față, partea dreaptă „BMW 7er” F04, foste în exploatare		1	800,00	800,00	
	Lampă de ceață din față, partea stângă „BMW 7er” F04, foste în exploatare		1	800,00	800,00	
	Lampă de ceață led „BMW X2” F15, foste în exploatare		1	1500,00	1500,00	
	Bară spate „BMW 7er” F04, foste în exploatare		1	6000,00	6000,00	
	Suportul barei de protecție spate „BMW 7er” F04, foste în exploatare		1	1600,00	1600,00	
	<b>Total</b>				<b>40700,00</b>	
<b>230/22/Ch</b>	Ușă din față, partea dreaptă, pentru autoturism de model „Lexus”, uzată		1	1800,00	1800,00	
	Aripă autoturism din spate, partea dreaptă, uzată		1	1200,00	1200,00	
	Bară de protecție din față cu accesorii, uzată		1	1500,00	1500,00	
	Aripă din față, partea dreaptă, pentru autoturism de model „BMW”, uzată		1	2500,00	2500,00	
	Aripă din față, partea stângă, pentru autoturism de model „Toyota RAV 4”, uzată		1	2000,00	2000,00	
	Piesă de schimb pentru „BMW”, schimbător de viteze nr.15540010		1	4200,00	4200,00	
	Piesă de schimb pentru „BMW”, manetă k216-02, uzată		1	1200,00	1200,00	
	Piesă de schimb pentru „BMW”, manetă L8430, uzată		1	800,00	800,00	
	<b>Total</b>				<b>15200,00</b>	
<b>216/22/Ch</b>	Lanțuri de iarnă (noi) pentru roți, destinate pentru camioane.	buc	13	2300,00	29900,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>29900,00</b>	
<b>207/22/Cn</b>	Motor nr.E242640EL154JPIME07-F5316386IS10, destinat pentru mijloace de transport de model Subaru, foste în folosință		1	20000,00	20000,00	Caușeni

	Generator auto Mitsubishi Electric Corporation foste în folosință	buc	1	1500,00	1500,00	
	Colector pentru aspirare pentru motor, fără denumire		1	2000,00	2000,00	
	Carburator pentru auto, fără denumire		1	3500,00	3500,00	
	Bloc electric pentru motor SUBARUN22611AN671 34298648-WA1800R9PWW foste în folosință		1	2200,00	2200,00	
	<b>Total</b>				<b>29200,00</b>	
129/21/1/Ch	Suport pentru motor, fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato		3	270,00	810,00	Chișinău
	Amortizoare, foste în exploatare, destinate pentru mijloace de transport de model Kia Cerato		2	300,00	600,00	
	Faruri din față, foste în exploatare, destinate pentru mijloace de transport de model Kia Cerato		2	840,00	1680,00	
	Volan, fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato	buc	1	480,00	480,00	
	Suport pentru frână, fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato		2	120,00	240,00	
	Fascicul (балка), fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato		1	1200,00	1200,00	
	<b>Total</b>				<b>5010,00</b>	
162/22/Ch	Anvelope uzate „Hankook”, 205/55 R16		4	420,00	1680,00	Chișinău
	Anvelope uzate „Dayton”, 175/65 R13	buc	3	210,00	630,00	
	<b>Total</b>				<b>2310,00</b>	
156/22/Ch	Încărcătoare auto, destinate pentru mijloace de transport de tip HYBRID, foste în exploatare	buc	2	4000,00	8000,00	Chișinău
	Ridicător de jeam auto, fostă în exploatare		1	1700,00	1700,00	
	Anvelopa auto, fostă în exploatare		1	1200,00	1200,00	
	Suport din metal pentru bară de protecție, fostă în exploatare		1	2000,00	2000,00	
	<b>Total</b>				<b>12900,00</b>	
158/22/Ch	Huse auto ”Cantra standart” câte 2 bucăți în set	buc	20	1950,00	39000,00	Chișinău
	Anvelope uzate ”Tigar Winter” 215/60 R16		4	618,00	2472,00	
	<b>Total</b>				<b>41472,00</b>	
10/22/Ch	Bloc uzat, format din 2 bucăți (SUBARU) (A12127/ A12244/ U267625)		1	2000,00	2000,00	Chișinău
	Piston auto, uzat		4	300,00	1200,00	
	<b>Total</b>				<b>3200,00</b>	
27/22/Ch	Cască moto „F2”, noi		6	300,00	1800,00	Chișinău
	Becuri pentru auto/moto „H1 PHILIPS” 12258PRCF”, noi		100	72,00	7200,00	
	Becuri pentru auto/moto „H7 PHILIPS” 12972PRCF”, noi		100	95,00	9500,00	
	Camera de cauciuc pentru roți (C09A77711), noi	buc	21	70,00	1470,00	
	Fară spate WASSA Ф-400, noi		60	105,00	6300,00	
	Conector electric rotund ПС 300 А3, noi		100	140,00	14000,00	
	Conector electric cilindric ПС 300 А3, noi		100	100,00	10000,00	
	Reflector triunghi UT150, noi		190	20,00	3800,00	
	Reflector lateral WASUT125, noi		20	20,00	400,00	

	Fara gabarit FRISTOM FT-006, noi		130	65,00	8450,00	
	Fără spate dreptunghiulară ФП1323716, noi		10	50,00	500,00	
	Reflector rotund фп316, noi		95	10,00	950,00	
	Fără gabarit MU-15, noi		70	140,00	9800,00	
	Inele de pistoane TATA AGRO-MOTO, art.VM047-180N, cod 3340, în seturi, noi		5	165,00	825,00	
	Disc aluminiu 1,6x18, nou		1	1100,00	1100,00	
	Disc roată motobloc de culoare neagră (fără careva inscripții), în seturi, nou		1	1000,00	1000,00	
	Disc roată motobloc de culoare albă (fără careva inscripții), în seturi, nou		1	800,00	800,00	
	Radiator sistem de răcire HC.04.05B-1223, nou		1	1200,00	1200,00	
	Amortizator moto (fără careva inscripții), noi		2	800,00	1600,00	
	<b>Total</b>				<b>80695,00</b>	
<b>148/22/Ch</b>	Turbosuflantă, destinată pentru autocamioane de model „DAF”, fostă în exploatare	buc	1	6000,00	6000,00	
	Far destinat pentru autocamioane de model „DAF”, fost în exploatare		1	700,00	700,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>6700,00</b>	
<b>136/22/Ch</b>	Jante pentru roți auto AL R16(Ford)		4	750,00	3000,00	
	Cauciucuri auto uzate Hankook 215/55 R16	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
	Cauciucuri auto uzate Briobestone 215/55 R 16		3	270,00	810,00	
	<b>Total</b>				<b>4080,00</b>	
<b>135/22/Ch</b>	Roți uzate (Jante Eta Beta 7j16h2) și anvelope Nokian WR205/60/R16	buc	4	875,00	3500,00	Chișinău
	Anvelope uzate (Yokohama V903 175/65/R15		4	500,00	2000,00	
	<b>Total</b>				<b>5500,00</b>	
<b>396/22/Ch</b>	Motor moto, nr.139QMB 31070877, fost în exploatare	buc	1	1500,00	1500,00	Chișinău
	Scaun moto		1	300,00	300,00	
	Carburator moto nr.050212, fost în exploatare		1	150,00	150,00	
	Oglinziretrovizorii moto		2	30,00	60,00	
	Volan moto uzat, fost în exploatare		1	150,00	150,00	
	Amortizator moto, fost în exploatare		1	100,00	100,00	
	Far din spatemoto nr.50r-001153, fost în exploatare		1	150,00	150,00	
	Far din față moto nr.L4000076		1	150,00	150,00	
	Aripă din față moto, fostă în exploatare		1	170,00	170,00	
	Aripă din spate moto uzată, fostă în exploatare		1	200,00	200,00	
	Elemente decorative pentru caroserie moto din plastic uzate, foste în exploatare		4	30,00	120,00	
	<b>Total</b>				<b>3050,00</b>	
<b>397/22/Ch</b>	Arbore cu came, uzat		1	1800,00	1800,00	
	Rampă injectoare, uzată	buc	2	1200,00	2400,00	Chișinău
	Casetă de direcție pentru audi, uzată		1	3800,00	3800,00	
	Injectoare pentru opel, uzate		4	1300,00	5200,00	

	Compresor condiționer pentru „Toyota”, uzat		1	2400,00	2400,00	
	Compresor condiționer pentru „Peugeot”, uzat		1	2000,00	2000,00	
	Pompă de injecție pentru „Volkswagen”, uzată		1	1800,00	1800,00	
	Pompă de injecție pentru „Ford”, uzată		1	1600,00	1600,00	
	Capac lateral pentru motor, uzat		1	800,00	800,00	
	Pompă de servodirecție, uzată		1	1300,00	1300,00	
	<b>Total</b>				<b>23100,00</b>	
<b>122/22/Cn</b>	CD playere auto incomplete foste în folosință	buc	17	600,00	10200,00	Caușeni
	Placi pentru CD playere auto foste în folosință		24	300,00	7200,00	
	CD Driver foste în folosință		2	350,00	700,00	
	<b>Total</b>				<b>18100,00</b>	
<b>93/22/Ch</b>	Roată pentru autocar, compusă din jantă metalică cu urme puternice de coroziune+cauciuc marcat cu inscripția „Taurus 101”, cu un grad sporit de uzură.	buc	1	1000,00	1000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1000,00</b>	
<b>70/22/Ch</b>	Roți uzate, cu jante din aliaj „VW” și cauciucuri cu mărimea 205/55R16, marca „MICHELIN ENERGY”	buc.	2	1250,00	2500,00	Chișinău
	Roți uzate, cu jante din aliaj „VW” și cauciucuri cu mărimea 205/55R16, marca „CONTINENTAL”		2	1250,00	2500,00	
	<b>Total</b>				<b>5000,00</b>	
<b>69/22/Ch</b>	Pompă ABS Toyota 47270-47030, foste în folosință		2	3000,00	6000,00	
	Bloc ABS Toyota 47070-47050 foste în folosință	buc	1	8400,00	8400,00	Chișinău
	Bloc ABS Toyota 47070-12010 foste în folosință		1	8500,00	8500,00	
	Pompă apa Toyota 224100-0432 foste în folosință		1	3500,00	3500,00	
	<b>Total</b>				<b>26400,00</b>	
<b>64/22/Ch</b>	Mesckspoiler 9239881 Typz KBA 37093 în asortiment, modele și culori diferite, fost în folosință, cu semne de uzură		1	250,00	250,00	
	Scaun auto față, partea dreaptă, fost în folosință, cu semne de uzură		1	700,00	700,00	
	Scaun auto spate, fost în folosință, cu semne de uzură	buc	1	1100,00	1100,00	Chișinău
	Set supape, fost în folosință, cu semne de uzură		16	350,00	5600,00	
	Sensor Bosch nr.0280120319, fost în folosință, cu semne de uzură		1	610,00	610,00	
	Sensor VDO nr.801/37/1, fost în folosință, cu semne de uzură		1	400,00	400,00	
	Sensor Bosch nr.849, fost în folosință, cu semne de uzură		1	600,00	600,00	
	Set MD6 (9 bucăți), fost în folosință, cu semne de uzură		1	1500,00	1500,00	
	<b>Total</b>				<b>10760,00</b>	
<b>630/21/Ch</b>	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 49 litri;		4	1950,00	7800,00	
	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 66 litri;	buc	1	2600,00	2600,00	Chișinău
	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 40 litri;		1	1600,00	1600,00	



	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 24 litri;		1	950,00	950,00	
	<b>Total</b>				<b>12950,00</b>	
<b>603/21/Ch</b>	Alternatoare auto (generatoare) „Valeo”		4	2000,00	8000,00	Chișinău
	Electromotoare auto (startere) „GM”		2	1200,00	2400,00	
	Electromotor auto (starter) „Bosch”		1	1600,00	1600,00	
	Electromotoare auto (startere) „GM”, uzate	buc	2	480,00	960,00	
	Electromotor auto (starter) „Bosch”, uzat		1	720,00	720,00	
	Alternator auto (generator) „Valeo”, uzat		1	900,00	900,00	
	Electromotor auto (starter) „Volvo”, uzat		1	480,00	480,00	
	Alternator auto (generator) „Hela”, uzat		1	900,00	900,00	
	Electromotor auto (starter) „Mitsubishi”, uzat		1	720,00	720,00	
	Compresor aer condiționat „GM”		1	1200,00	1200,00	
	Compresor aer condiționat „Volvo”		1	1600,00	1600,00	
	<b>Total</b>				<b>19480,00</b>	
<b>605/21/Ch</b>	Plăcuțe de frână		80	150,00	12000,00	Chișinău
	Rulmenți f/d în asortiment		5	100,00	500,00	
	Rulmenți sferici	buc	5	100,00	500,00	
	Pârghie de bilă		11	200,00	2200,00	
	Pârghie auto		7	150,00	1050,00	
	Sistem auto de diagnosticare uzat (Autocom CDP+)		1	1200,00	1200,00	
	Senzori de temperatură		2	100,00	200,00	
	Mecanizm automatizat de închidere/deschidere „Sommer Sprint S550N”		1	500,00	500,00	
	<b>Total</b>				<b>18150,00</b>	
<b>601/21/Ch</b>	Volan BMW fără airbag cu seria 00009078109, uzat		1	720,00	720,00	Chișinău
	Monitor BMW BOSCH cu seria 0263695159, uzată	buc	1	2400,00	2400,00	
	Monitor BMW cu seria 01492525, uzat		1	2400,00	2400,00	
	Monitor BMW cu seria 65509289008-02, uzat		1	2400,00	2400,00	
	Djostik BMW cu seria 90160-002/0010, uzat		1	1500,00	1500,00	
	Djostik BMW cu seria 6582 9490069-01, uzat		1	1500,00	1500,00	
	Schimbător de viteze BMW cu seria 217.297.023-06, uzat		1	900,00	900,00	
	Pompă combustibil cu seria A2C53410122, uzată		1	300,00	300,00	
	Unitate navigație Harman NBT HU seria 6434A-B067, uzată		1	3600,00	3600,00	
	Unitate navigație Harman NB EVO HU seria 6434-A-B140, uzată		1	3600,00	3600,00	
	<b>Total</b>				<b>19320,00</b>	
<b>456/21/Ch</b>	SITOP PSU 8200	buc	1	2800,00	2800,00	Chișinău
	cpu I3IOSP-IPN		1	7000,00	7000,00	
	3VW901 I-OADOI		2	1260,00	2520,00	
	BLI70-PI?+A0+OB		2	280,00	560,00	

	6ES7-134-6JD00-OCA1		2	2450,00	4900,00	
	6ES7-134-6GrOO-OAA1		1	2450,00	2450,00	
	6F.S7-193-6AR00-OAA0		1	700,00	700,00	
	6ES7-134-6PAOI-OBDO		1	2800,00	2800,00	
	6F.S7%132-6BH0I-OBA0		1	1250,00	1250,00	
	6ES7-134-6PAOI-OBDO		1	2100,00	2100,00	
	6ES7-134-63F00-OCAI		1	3500,00	3500,00	
	FINDER		4	49,00	196,00	
	20X2016-7714		20	28,00	560,00	
	Cablu vu cap~t dublu		100	14,00	1400,00	
	Cablu CPIO52S		20	21,00	420,00	
	Cablu 50081		30	21,00	630,00	
	Cablu 95125		41	28,00	1148,00	
	<b>Total</b>				<b>34934,00</b>	
<b>466/21/Cn</b>	Set spite motocicletă ( pachet -35 buc)	buc	22	350,00	7700,00	Căușeni
	Parti componente spite motocicletă ( pachet -35 buc)		22	280,00	6160,00	
	Aripă motocicletă		1	100,00	100,00	
	Decoratiune rezervor combustibil motocicletă		4	25,00	100,00	
	Far aripă motocicletă		2	80,00	160,00	
	Claxon motocicletă		1	40,00	40,00	
	Parti volan (furca) motocicletă		2	60,00	120,00	
	Componente far spate motocicletă		5	70,00	350,00	
	Componente far spate motocicletă		3	70,00	210,00	
	Suport picior motocicletă		2	100,00	200,00	
	Componente motor pistoane		2	200,00	400,00	
	Far fata motocicletă		2	120,00	240,00	
	<b>Total</b>				<b>15780,00</b>	
<b>492/21/Ch</b>	Geometrie variabilă pentru turbosuflante, fostă în folosință	buc	1	490,00	490,00	Chișinău
	Roata turbinei și axul acesteia, fostă în folosință		71	210,00	14910,00	
	Roată compresor turbină, fostă în folosință		19	175,00	3325,00	
	Piuliță ax, fostă în folosință		106	7,00	742,00	
	<b>Total</b>				<b>19467,00</b>	
<b>499/21/Ch</b>	Motor nr. UB39326, a.f. 2005, capacitatea cilindrică 1390 cm3, tipul de combustibil benzină, destinat pentru mijloace de transport de marca „Dacia”.	buc	1	5390,00	5390,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>5390,00</b>	
<b>500/21/Ch</b>	Armatură bară față	buc	1	980,00	980,00	Chișinău
	Aripă față dreapta		1	770,00	770,00	
	Radiator condiționer		1	1050,00	1050,00	
	Radiator apă		1	840,00	840,00	

	Trager panou față		1	1120,00	1120,00	
	<b>Total</b>				<b>4760,00</b>	
503/21/Ch	Șasiu pentru motoretă, model aprilă, cod VIN:LBMC502000001661, fost în exploatare	buc	1	2800,00	2800,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>2800,00</b>	
249/21/Ch	Chiulasă destinată pentru mijloace de transport de marca „Audi”	buc.	1	2940,00	2940,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>2940,00</b>	
300/21/Ch	Chiulasă uzat pentru mijloc de transport de marca „Mitsubishi”.	buc.	1	7500,00	7500,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>7500,00</b>	
241/21/Ch	Chiulasa uzată neidentificată, destinată pentru autovehicule	buc.	1	13800,00	13800,00	Chișinău
	<b>Total</b>		1		<b>13800,00</b>	
243/21/Ch	Accesorii auto uzate la ușa autoturismului Volvo	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
	Semnalizatoare auto uzate Volvo		1	350,00	350,00	
	<b>Total</b>				<b>850,00</b>	
245/21/Ch	Accesorii din plastic pentru rezervor pentru autocamion, uzate	buc.	2	100,00	200,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>200,00</b>	
323/21/Ch	Părți a cutiei de viteză de la camion „MAN TDX 480” foste în exploatare.	buc.	2	1960,00	3920,00	Chișinău
	Ramă pentru motocicletă, fostă în exploatare.		1	1050,00	1050,00	
	<b>Total</b>				<b>4970,00</b>	
324/21/Ch	Faruri din față, destinate pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, (parțial deteriorate).	buc.	2	2100,00	4200,00	Chișinău
	Stopuri din spate, destinate pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213		2	2100,00	4200,00	
	Prag, destinat pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”.		3	1260,00	3780,00	
	Air Bag, destinat pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, fost în exploatare.		1	1400,00	1400,00	
	Partea inferioară de fixare a ușii, destinată pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, fostă în exploatare.		1	3220,00	3220,00	
	Bandouri din față, destinate pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, foste în exploatare.		1	280,00	280,00	
	<b>Total</b>				<b>17080,00</b>	
327/21/Ch	Faruri din spate pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118200564; A2118200564)	buc.	2	770,00	1540,00	Chișinău
	Odometru pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115409047)		1	1120,00	1120,00	
	Oglinzile retrovizoare pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (2038106093; 2038107193)		2	630,00	1260,00	
	Volan airbag pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (7251050777004556)		1	560,00	560,00	
	Calculator cutie de viteze pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A0325453432)		1	420,00	420,00	
	Modul inchidere centralizată pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2114452600)		1	280,00	280,00	

Calculator modul baterie pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115403845)	1	280,00	280,00
Turbina GARRETT 45	1	630,00	630,00
Relev baterie pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A0025426419)	1	245,00	245,00
Pompa recirculare apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118350028)	1	280,00	280,00
Garnitura aer condiționat pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118350098)	1	210,00	210,00
Claxon Bosch (70/3881165)	1	210,00	210,00
Calculator control lumini pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (2115452132)	1	245,00	245,00
Control module ICANI 2 (B67885153)	1	385,00	385,00
Calculator airbag pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118704326)	1	140,00	140,00
Bloc lumini pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (2115450604)	1	210,00	210,00
Cablu (2115408035)	1	140,00	140,00
Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118300196)	1	140,00	140,00
Conducte alimentare motor pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6460700432)	1	210,00	210,00
Furtun Bridgestone (ND2A)	1	175,00	175,00
Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118300596)	1	140,00	140,00
Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118302515)	1	140,00	140,00
Motoraș clima pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2038201642)	1	175,00	175,00
Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118302615)	1	140,00	140,00
Furtun intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115282982)	1	420,00	420,00
Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118323194)	1	140,00	140,00
Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115000472)	1	140,00	140,00
Furtun intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115282082)	1	385,00	385,00
Furtun intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115282082)	1	350,00	350,00
Comutator pe coloană de direcție (A1715400545)	1	560,00	560,00
Furtun epurator turbo pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6110981607)	1	210,00	210,00
Carcasa termostat pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6462030275)	1	105,00	105,00
Furtun Intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115280308)	1	280,00	280,00
Activator lacată portbagaj pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118201514)	1	105,00	105,00
Debitmetru aer pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6460940048)	1	245,00	245,00

	Furtun radiator apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115010782)		1	175,00	175,00	
	Calculator ABS ESP pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115406045)		1	560,00	560,00	
	Acoperire decorativă pentru mijloace de transport marca „Ford” (4M5J-46002-AA)		1	70,00	70,00	
	<b>Total</b>				<b>13020,00</b>	
<b>340/21/Ch</b>	Piesă auto cu denumirea “Galtech”	buc.	1	2520,00	2520,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>2520,00</b>	
<b>361/21/Ch</b>	Piesă pentru motocicletă destinată pentru model BMW 1200	buc.	1	7500,00	7500,00	Chişinău
	Parte a sistemului electric de componente destinate pentru motociclete model BMW		1	1500,00	1500,00	
	Radiator destinat pentru motociclete de model BMW		1	2000,00	2000,00	
	<b>Total</b>				<b>11000,00</b>	
<b>142/21/1/Ch</b>	Volane uzate fără Air Bag pentru mijloace de transport de model Mercedes	buc	5	960,00	4800,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>4800,00</b>	
<b>04/21</b>	Portiera portbagajului pentru Mercedes, uzată		1	245,00	245,00	
	Portieră Mercedes, uzată		4	665,00	2660,00	
	Aripi din faţă pentru Mercedes, uzate	buc	2	595,00	1190,00	Chişinău
	Rezervor de benzină, uzat		1	350,00	350,00	
	Punte din faţă (balcă) pentru Mercedes, uzată		1	350,00	350,00	
	Far din faţă pentru Mercedes, uzat		1	245,00	245,00	
	Pompa de frână pentru Mercedes, uzată		1	329,00	329,00	
	Bară de protecţie din spate pentru Mercedes, uzată		2	1015,00	2030,00	
	Banchete auto din faţă, uzate		2	385,00	770,00	
	Bare de protecţie din faţă pentru Mercedes, uzate		2	945,00	1890,00	
	Anvelope fără jante, uzate		7	126,00	882,00	
	Anvelope cu jante de metal, uzate		5	259,00	1295,00	
	Aerotermă (sobă) pentru Mercedes, uzată		1	735,00	735,00	
	Portieră din faţă pentru Mercedes, uzată		1	385,00	385,00	
	<b>Total</b>				<b>13356,00</b>	
<b>56/21/Ch</b>	Anvelope auto, uzate, R17		4	700,00	2800,00	Chişinău
	Anvelope auto cu jante din aliaj, uzate, R15		4	1100,00	4400,00	
	<b>Total</b>				<b>7200,00</b>	
<b>139/19/Ch</b>	Fară pe faţă (auto)	buc	1	f/v	f/v	
	Planetară auto (uzat/set)		1	f/v	f/v	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>f/v</b>	
<b>211/19/Ch</b>	Covoraş din textil pentru portbagaj Volkswagen	buc	1	350,00	350,00	Chişinău
	Set de uşi pentru Honda Accord 2017, în complet		1 set	6450,00	6450,00	
	<b>Total</b>				<b>6800,00</b>	
<b>701/03/Ch</b>	Sirenă 12 V 20 W H100105A		24	25,20	604,80	
	Peliculă toner 50 x 300 cm	buc	37	25,20	932,40	Chişinău

					<b>1537,20</b>	
<b>817/04/Ch</b>	Pernă GAZ-53		8	7,20	57,60	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>57,60</b>	
<b>824/04/Ch</b>	Becuri pentru far afectate de corozie	buc	138	0,60	82,80	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>82,80</b>	
<b>1297</b>	Lampa H4		1	80,64	80,64	f/f,deteriorat
	<b>Total</b>				<b>80,64</b>	
<b>1332</b>	Bec auto	buc	29	1,20	34,80	afectate de corozie
	Filtru benzina		2	6,00	12,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>46,80</b>	
<b>1336</b>	Bec auto	buc	4	0,60	2,40	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>2,40</b>	
<b>1340</b>	Set becuri auto anticeață	buc	1	54,00	54,00	Chișinău
	Huse pentru pernuța auto		10	9,00	90,00	
	<b>Total</b>				<b>144,00</b>	
<b>1350</b>	Becuri auto	buc	74	0,60	44,40	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>44,40</b>	
<b>1510/04</b>	Pompă apă	buc	41	69,00	2829,00	Chișinău
	Viraj		2	52,80	105,60	
	<b>Total</b>				<b>2934,60</b>	
<b>1668</b>	Gume p/u Ștergătoare		24	4,04	96,96	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>96,96</b>	
<b>1743</b>	Peliculă toner	buc	15	24,00	360,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>360,00</b>	
<b>1744</b>	Far HT199 fost în folosința		2	132,00	264,00	Chișinău
	Far H9822		2	144,00	288,00	
	Far LA699 fost în folosința	buc	2	180,00	360,00	
	Lampă pentru far		1	78,00	78,00	
	Huse auto fost în folosința		8	30,50	144,00	
	<b>Total</b>				<b>1134,00</b>	
<b>1745</b>	Șireturi de reparare a anvelopelor de model „Remacure”	buc	19	45,00	684,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>684,00</b>	
<b>1746</b>	Lampă	buc	8	27,00	216,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>216,00</b>	
<b>1748</b>	Capac la roată auto	buc	2	210,00	420,00	
	Jaluzele p/u parbriz auto		2	90,00	180,00	
	<b>Total</b>				<b>600,00</b>	
<b>1749</b>	Huse scaun	buc	3	36,00	108,00	f/folosință
	<b>Total</b>				<b>108,00</b>	
<b>1752</b>	Capac din masă plastică auto	buc	1	150,00	150,00	
	<b>Total</b>				<b>150,00</b>	
<b>1758</b>	Sticlă din față p/u far	buc	1	90,00	90,00	
	<b>Total</b>				<b>90,00</b>	
<b>1761</b>	Sticlă de soare p/u far auto	buc	18	60,60	1080,00	

	<b>Total</b>				<b>1080,00</b>	
<b>1764</b>	Lambouri noroi		4	24,00	96,00	
	Oglindă	buc	1	15,00	15,00	
	Reflector p/u ușă f/folosință		1	9,00	9,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>120,00</b>	
<b>1766</b>	Strus "Glo"		3	270,00	810,00	
	Peliculă toner	buc	3	30,00	90,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>900,00</b>	
<b>1768</b>	Capac din masă plastică auto f/folosință	buc	12	60,00	720,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>720,00</b>	
<b>2008</b>	Cauciuc pentru stabilizator	buc	20	2,72	54,40	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>54,40</b>	
<b>2012</b>	Oglinzi auto f/folosință		4	90,00	360,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>360,00</b>	
<b>2103</b>	Capac masă plastică	buc	14	90,00	1260,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1260,00</b>	
<b>2104</b>	Sticlă iluminator	buc	2	160,00	320,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>320,00</b>	
<b>2109</b>	Far f/folosință	buc	4	204,00	816,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>816,00</b>	
<b>2111</b>	Husă auto		1	252,00	252,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>252,00</b>	
<b>2114</b>	Husă auto	buc	1	329,60	329,60	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>329,60</b>	
<b>2304</b>	Sfoară tracțiune	buc	2	42,00	84,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>84,00</b>	
<b>2338</b>	Tampon cauciuc	buc	1	48,00	48,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>48,00</b>	
<b>2408</b>	Filtru de aer SCT 5Bi		2	84,00	168,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>168,00</b>	
<b>2411</b>	Far stop spate f/folosință deteriorat		2	120,00	240,00	
	Far stop spate W-Pasat	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
	Oglindă Opel-Vectra		1	120,00	120,00	
	<b>Total</b>				<b>510,00</b>	
<b>2412</b>	Lampă Audi-100 f/folosință	buc	1	150,00	150,00	
	Plastic decorativ la ușă f/folosință		2	21,00	42,00	
	<b>Total</b>				<b>192,00</b>	
<b>2415</b>	Semnalizator din spate Wtransporter-2		4	120,00	480,00	Chișinău
	Semnalizator din față Wtransporter-2	buc	4	120,00	480,00	
	<b>Total</b>				<b>960,00</b>	
<b>2557</b>	Pelicula pentru tonare	buc	2	45,00	90,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>90,00</b>	
<b>2558</b>	Huse pentru volan auto		2	270,00	540,00	
	Indicator pentru taxi	buc	1	90,00	90,00	Chișinău

	Trusă medicală		1	90,00	90,00	
	<b>Total</b>				<b>720,00</b>	
<b>2560</b>	Película		2	200,00	400,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>400,00</b>	
<b>2562</b>	Far MAG	buc	1	90,00	90,00	Chişinău
	Far SAAA		1	60,00	60,00	
	Far DLAA		1	120,00	120,00	
	<b>Total</b>				<b>270,00</b>	
<b>2634</b>	Stop din spate „Lada” f/folosință		4	75,00	300,00	Chişinău
	Semnalizator din spate		5	42,00	210,00	
	Lampă Halogen		3	120,00	360,00	
	PlazmaXENON		1	75,00	75,00	
	Accesorii pentru uşă		2	21,00	42,00	
	Etichete		23	12,00	276,00	
	<b>Total</b>				<b>1596,00</b>	
<b>2763</b>	Val de distributie a gazelor	buc	5	1080,00	5400,00	Chişinău
	Oglindă retrovizoare		3	300,00	900,00	
	Torpedou		1	660,00	660,00	
	Tijă direcție		2	600,00	1200,00	
	<b>Total</b>				<b>8160,00</b>	
<b>2768</b>	Oglindă auto	buc	7	120,00	840,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>840,00</b>	
<b>2774</b>	Cosmetica auto	buc	3	36,00	108,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>108,00</b>	
<b>2776</b>	Fară auto	buc	7	270,00	1890,00	Chişinău
	<b>Total</b>				<b>1890,00</b>	
<b>2777</b>	Unguent universal		1	204,00	204,00	Chişinău
	Soluție curele	buc	1	168,00	168,00	
	Filtru ulei		4	240,00	960,00	
	<b>Total</b>				<b>1332,00</b>	
<b>2874</b>	Semnalizator F		1	30,00	30,00	Chişinău
	Semnalizator M	buc	1	300,00	300,00	
	<b>Total</b>				<b>330,00</b>	
<b>2875</b>	Trusă volan		2	48,00	96,00	Chişinău
	Trusă volan „Super G”		1	21,00	21,00	
	<b>Total</b>				<b>117,00</b>	
<b>2876</b>	Adjuster „for any cars”		1	90,00	90,00	Chişinău
	Lampă halogen A4		4	48,00	192,00	
	Far anticeață Laser	buc	1	180,00	180,00	
	Far anticeațăSTAA		1	138,00	138,00	
	Far anticeațăMAG		1	150,00	150,00	
	Far anticeață DLAA		1	192,00	192,00	
	<b>Total</b>				<b>942,00</b>	
	Lampă ultra white MA		1	162,00	162,00	



2877	Lampă cu neon Street	buc	1	114,00	114,00	Chişinău
	Lampă cu neon Sports		1	90,00	90,00	
	Lampă cu neon Ilumin f/folosință		1	102,00	102,00	
	Set accesorii Scaun auto		1	150,00	150,00	
<b>Total</b>					<b>618,00</b>	
2878	Huse	buc	2	270,00	540,00	Chişinău
	Far auto (diferite)		2	300,00	600,00	
	Maiou p/u auto		1	120,00	120,00	
<b>Total</b>					<b>1260,00</b>	
2916	Oglindă deteriorate	buc	2	56,16	112,32	Chişinău
<b>Total</b>					<b>112,32</b>	
2917	Capac pentru roți f/f, deteorate	buc	130	5,60	728,00	Chişinău
<b>Total</b>					<b>728,00</b>	
2918	Capac pentru roți f/f, deteorate, diferite	buc	100	5,60	560,00	Chişinău
<b>Total</b>					<b>560,00</b>	
2941	Oglindă auto	buc	15	60,00	900,00	Chişinău
<b>Total</b>					<b>900,00</b>	
3010	Far	buc	9	360,00	3240,00	Chişinău
	Oglindă cu carcas f/f, deteorate, diferite		10	150,00	1500,00	
	Semnalizator spate		10	120,00	1200,00	
<b>Total</b>					<b>5940,00</b>	
3012	Accesorii auto	buc	1	36,00	36,00	Chişinău
	Accesorii auto		1	48,00	48,00	
	Far stop		2	42,00	84,00	
	Ermetic		2	15,00	30,00	
<b>Total</b>					<b>198,00</b>	
3016	Far	buc	3	79,80	239,40	Chişinău
	Oglindă		5	90,00	450,00	
	Lampă gelogen		2	200,00	400,00	
<b>Total</b>					<b>1089,40</b>	
3017	Accesorii		2	270,00	540,00	Chişinău
<b>Total</b>					<b>540,00</b>	
3018	Accesorii		1	60,00	60,00	Chişinău
	Accesorii		2	120,00	240,00	
<b>Total</b>					<b>300,00</b>	
3019	Far		2	48,00	96,00	Chişinău
	Far		1	39,00	39,00	
	Far		1	39,00	39,00	
<b>Total</b>					<b>174,00</b>	
3022	Curea	buc	8	9,00	72,00	Chişinău
<b>Total</b>					<b>72,00</b>	
3023	Manşon elastic		3	54,00	162,00	Chişinău
	Accesorii „păianjen”		2	30,00	60,00	
<b>Total</b>					<b>222,00</b>	

3043	Oglindă		2	38,40	76,80	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>76,80</b>	
3159	Ecran		2	60,00	120,00	Chișinău
	Capac la roată		1	200,00	200,00	
	Corpus număr	buc	2	45,00	90,00	
	Lampă neon		2	36,00	72,00	
	Peliculă tonare		2	180,00	180,00	
	<b>Total</b>				<b>662,00</b>	
3193	Accesorii Far Stand		2	66,00	132,00	Chișinău 60 pes – 60gr
	Accesorii Far Stand		2	60,00	120,00	
	Accesorii Far Stand		1	60,00	60,00	
	Accesorii Far Stand		1	45,00	45,00	
	Accesorii Far Stand	buc	1	36,00	36,00	
	Accesorii Far Alu		2	66,00	132,00	
	Accesorii Far Alu		1	39,00	39,00	
	<b>Total</b>				<b>564,00</b>	
3249	Película Vitraj tonată		10	16,00	160,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>160,00</b>	
3262	Película Vitraj tonată	buc	10	16,00	160,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>160,00</b>	
3321	Protecție p/u radiator plasticW		3	300,00	900,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>900,00</b>	
3329	Lampă Halogen King	buc	2	72,00	144,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>144,00</b>	
3406	Far Mit Lancer		2	810,00	1620,00	Chișinău
	Far Mit galant		1	780,00	780,00	
	Far Toyota Corola	buc	4	768,00	3072,00	
	Far fostă folosită		1	540,00	540,00	
	Far fostă folosită		1	540,00	540,00	
	Far Mazda 323		1	750,00	750,00	
	<b>Total</b>				<b>7302,00</b>	
3408	Husă auto		4	210,00	840,00	Chișinău
	Oglindă auto diferite lada, altă marcă	buc	2	150,00	300,00	
	Far anticeață		2	120,00	240,00	
	<b>Total</b>				<b>1380,00</b>	
3409	Oglindă		1	90,00	90,00	Chișinău
	Buzunăraș tm		1	43,00	43,00	
	Mîner la cutia viteză		2	120,00	240,00	
	<b>Total</b>				<b>373,00</b>	
3410	Carcas număr auto		1	200,00	200,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>200,00</b>	
3413	Lampă auto	buc	1	120,00	120,00	Chișinău
	Stop auto		1	200,00	200,00	
	Lampă anticeață		2	200,00	400,00	

	Stop auto		1	240,00	240,00	
	<b>Total</b>				<b>960,00</b>	
<b>3528</b>	Curea GRM		1	150,00	150,00	
	Accesorii		1	20,00	20,00	
	Far TO		1	48,00	48,00	
	Far TI		1	48,00	48,00	Chișinău
	Far		1	150,00	150,00	
	S/B		2	90,00	180,00	
	Far		3	48,00	144,00	f/folosință
	Accesorii		2	42,00	84,00	
	Accesorii		2	30,00	60,00	
	Piese Hundai	buc	1	90,00	90,00	
	Filtru de aer		1	60,00	60,00	f/folosință
	Schimbator directii		1	60,00	60,00	f/folosință
	Garnituri de cauciuc		3	39,00	117,00	
	<b>Total</b>				<b>1211,00</b>	
<b>3529</b>	Accesorii auto în sortiment	buc	27		714,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>714,00</b>	
<b>3530</b>	Filtru aer		3	420,00	1260,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1260,00</b>	
<b>3531</b>	Lampă		10	42,00	420,00	
	Lampă Henkel	buc	9	12,00	108,00	Chișinău
	Lampă Tumsram		10	12,00	120,00	8 – Maiak, 2 –
	<b>Total</b>				<b>648,00</b>	
<b>3533</b>	Sticla usa auto	buc	4	600,00	2400,00	f/folosință
	<b>Total</b>				<b>2400,00</b>	
<b>3673</b>	Covoraș p/u auto lățimea 60 cm- lungimea 90 cm	buc	7	360,00	2520,00	din material culoare albastră
	<b>Total</b>				<b>2520,00</b>	
<b>3677</b>	Oglinzi în sortiment	buc	3	90,00	270,00	f/f deteriorate
	<b>Total</b>				<b>270,00</b>	
<b>3743</b>	Oglindă „Ford Tranzit”	buc	2	420,00	840,00	f/folosință
	Far „Mercedes SP”		1	600,00	600,00	f/folosință
	<b>Total</b>				<b>1440,00</b>	
<b>3746</b>	Husă volan		6	60,00	360,00	
	Oglindă	buc	4	75,00	300,00	f/f, deteriorate
	Prelungitor		4	90,00	360,00	
	<b>Total</b>				<b>1020,00</b>	
<b>3747</b>	Curea generator Mercedes		5	200,00	1000,00	
	Curea generator BMW	buc	5	174,00	870,00	Chișinău
	Curea generator W		5	150,00	750,00	
	<b>Total</b>				<b>2620,00</b>	
<b>3748</b>	Prelungitor	buc	2	60,00	120,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>120,00</b>	

3823	Husă p/u Volan	buc	89	12,00	1068,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1068,00</b>	
3869	Bec 12 V	buc	88	6,00	264,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>264,00</b>	
3870	Stop auto		2	36,00	72,00	f/f, deteriorate
	Sticlă laterală f/folosință		1	300,00	300,00	Chișinău
	Curea GRM		2	200,00	400,00	
	<b>Total</b>				<b>772,00</b>	
3871	Furtun frână		6	20,00	120,00	Chișinău
	Lanternă		1	60,00	60,00	
	Set furtun radiator		1	90,00	90,00	
	Pernușă de cauciuc		2	48,00	96,00	
	Lampă Henkel		2	60,00	120,00	
	<b>Total</b>				<b>486,00</b>	
4019	Far Peageaut		2	160,00	320,00	Chișinău
	Far Peageaut206	buc	1	160,00	160,00	
	Far Peageaut405		2	160,00	320,00	
	Far Peageaut 405		3	160,00	480,00	
	<b>Total</b>				<b>1280,00</b>	
4023	Ramă număr înmatricular		1	20,00	20,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>20,00</b>	
4024	Stop far Golf 3 f/folosință, deteriorat		1	360,00	360,00	Chișinău
	Stop far Passat f/folosință, deteriorat		1	300,00	300,00	
	Stop far Passat	buc	1	240,00	240,00	
	Bec halogen		3	15,00	45,00	
	Bec halogen		4	12,00	48,00	
	Bec halogen		2	30,00	60,00	
	<b>Total</b>				<b>1053,00</b>	
4025	Schimbător lumină f/folosință, deteriorat		3	48,00	144,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>144,00</b>	
4026	Lampă STAA		1	222,00	222,00	Chișinău
	Lampă Ultra White		1	210,00	210,00	
	Husă volan		1	72,00	72,00	
	Lampă Zenon		1	51,00	51,00	
	Lampă Hio		1	60,00	60,00	
	Lampă Henkel		6	27,00	162,00	
	Stop Third Blak		1	90,00	90,00	
	Încălzitor scaun		1	300,00	300,00	
	Lampă f/d		1	90,00	90,00	
	<b>Total</b>				<b>1257,00</b>	
	Lentă		1	24,00	24,00	
	Husă volan		3	30,00	90,00	
	Oglindă		1	24,00	24,00	

4027	Husă volan	buc	1	72,00	72,00	Chișinău f/f, deteriorat
	Moner cutia de viteză		1	42,00	42,00	
	Carnet		2	42,00	84,00	
	<b>Total</b>				<b>336,00</b>	
4028	Lampă Tungstraunt	buc	30	30,00	900,00	
	<b>Total</b>				<b>900,00</b>	
4127	Far spate Lancea f/folosință, deteriorat		1	240,00	240,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>240,00</b>	
4388	Husă volan f/folosință, deteriorat	buc	7	60,00	420,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>420,00</b>	
4393	Far anticeață	buc	1	48,00	48,00	Chișinău
	Far anticeață		2	66,00	132,00	
	Far anticeață		2	72,00	144,00	
	Bec halogen		3	48,00	144,00	
	Far anticeață		1	60,00	60,00	
	<b>Total</b>				<b>528,00</b>	
4394	Lampă neon		3	60,00	180,00	Chișinău
	Lampă „Zenon”		4	84,00	336,00	
	Lampă H4		6	36,00	216,00	
	Lampa		6	21,00	126,00	
	Buretă		1	21,00	21,00	
	<b>Total</b>				<b>879,00</b>	
4395	Oglindă auto f/folosință, deteriorate	buc	20	63,00	1260,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1260,00</b>	
4397	Stop		2	120,00	240,00	Chișinău
	Cubic		1	60,00	60,00	
	Semnal		2	30,00	60,00	
	Agendă		2	15,00	30,00	
	Luminiță p/u uși		3	15,00	45,00	
	Husă volan f/folosință		5	60,00	300,00	
	Peliculă parbriz		1	30,00	30,00	
	Huse cutia de viteză dermantin		2	30,00	60,00	
	<b>Total</b>				<b>825,00</b>	
4398	Far W f/folosință, deteriorat	buc	3	288,00	864,00	Chișinău
	Far F f/folosință, deteriorat		4	270,00	1080,00	
	Far BMW f/folosință, deteriorat		2	456,00	912,00	
	Oglindă Ff/folosință, deteriorat		2	150,00	300,00	
	<b>Total</b>				<b>3156,00</b>	
4653	Piese auto în sortiment f/f, deteriorate	buc	115		9456,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>9456,00</b>	
4732	Far stop din urmă	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
	Stecla p/u far Opel Kadet		1	30,00	30,00	
	Far Opel Astra		1	270,00	270,00	
	Radiator Opel Kadet		1	390,00	390,00	


	<b>Total</b>				<b>960,00</b>	
<b>4736</b>	Geam lateralizate Mitsubishi L 300 f/f, deteriorat		2	450,00	900,00	
	Geamuri laterale uzate Isusumidi diferite	buc	1	432,00	432,00	Chișinău
	Geamuri uzate spatate Golf 1,2 f/f, deteriorat		1	540,00	540,00	
	<b>Total</b>				<b>1872,00</b>	
<b>4901</b>	Far auto „Ford Fiesta”din urmă f/folosință,		2	300,00	600,00	
	Far auto „Ford Escort”din urmă 1-D25KA; 2-53252		2	210,00	420,00	
	Far auto „Peugeot”din urmă R6, f/f	buc	2	240,00	480,00	Chișinău
	Far auto „Golf II”din urmă 2-63202-R6, f/f		1	120,00	120,00	
	Far auto „Mitsubishi Lancer” 1-8769 -R23, f/f		1	180,00	180,00	
	<b>Total</b>				<b>1800,00</b>	
<b>5236</b>	Carcasă număr înmatriculare		40	70,00	2800,00	
	Set oglindă	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
	Girofar		2	300,00	600,00	
	Mâner jilț		1	1000,00	1000,00	
	<b>Total</b>				<b>5000,00</b>	
<b>5316</b>	Lampa auto "NAPV-12V"		600	6,34	3804,00	
	Lampa auto "MAIAK-H4-12V"		500	26,52	13260,00	
	Lampa auto"MAIAK-H3-12V"	buc	100	23,22	2322,00	Chișinău
	Lampa auto"MAIAK-H7-12V"		100	29,84	2984,00	
	Lampa auto "MAIAK-H4-12V"		120	53,06	6367,20	
	Lampa auto gabarit 12V-4W		2000	1,65	3300,00	
	Lampa auto gabarit 12V-3W		300	1,65	495,00	
	Lampa auto gabarit 6V-4W		200	1,65	330,00	
	Svetodiodi M-30406		100	5,53	553,00	
	Svetodiodi MAIAK 12/4		50	1,39	69,50	
	Svetodiodi 12 V 1,2W		50	16,62	831,00	
	<b>Total</b>				<b>34315,70</b>	
<b>5482</b>	Cauciuc Universal	buc	696	0,17	118,32	
	Cauciuc		50	0,72	36,00	Chișinău
	Cauciuc		500	0,47	235,00	
	<b>Total</b>				<b>389,32</b>	
<b>5539</b>	Apărător de colb pentru auto „Mercedes Sprinter”	buc	10	300,00	3000,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>3000,00</b>	
<b>5453</b>	Fare uzate în asortiment		6	187,50	1125,00	
	Panou indicator	buc	2	225,00	450,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1575,00</b>	
<b>5454</b>	Fare uzate în asortiment f/f, deteriorate		6	143,75	862,50	
	Panou indicator f/f, deteriorate		2	161,25	322,50	Chișinău
	Oglindă f/f, deteriorate		2	52,50	105,00	
	<b>Total</b>				<b>1290,00</b>	
<b>5455</b>	Fare uzate în asortiment		6	100,00	600,00	
	Oglindă	buc	3	175,00	525,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>1125,00</b>	


<b>100/08</b>	Părți din cauciuc 4x2 pînă la 12x12,5 mm	buc	15	3,60	54,00	Chișinău
	Indicător cu cablu de consum WPG-4		1	129,59	129,59	
	Priză de încălcare pentru rezervuar		2	40,80	81,60	
	<b>Total</b>				<b>265,19</b>	
<b>105/08</b>	Părți din cauciuc Srus	buc	6	36,00	216,00	Chișinău
	Bucșă din cauciuc		4	48,60	194,40	
	Părți din cauciuc – metal cu manjet 17650		16	113,40	1814,40	
	Hamuturi		43	4,20	180,40	
	Părți din cauciuc pentru toba de eșapament		4	10,20	40,80	
	<b>Total</b>				<b>2446,00</b>	
<b>128/08</b>	Lampă auto pentru far	buc	300	0,78	233,93	Chișinău
	Curea generator		30	7,20	216,07	
	<b>Total</b>				<b>450,00</b>	
<b>604/09</b>	Far Opel Astra	buc	1	179,40	179,40	Chișinău
	Far VW T-4		1	277,20	277,20	
	Far Opel Kadet		1	174,00	174,00	
	Far Opel Vectra		1	298,20	298,20	
	Far Toyota Avensis		2	327,00	654,00	
	Indicator Spate Dacia Logan		1	316,80	316,80	
	Indicator Spate Opel Astra		2	226,80	453,60	
	Indicator Spate Opel Kadet		1	145,20	145,20	
	Indicator Spate Nissan Micra		1	150,60	150,60	
	Indicator față Toyota Avensis		1	39,60	39,60	
	Indicator față Opel Vectra		1	58,20	58,20	
	<b>Total</b>				<b>2746,80</b>	
<b>610/09</b>	Oglindă Ford Mondeo mec,	buc	1	205,79	205,79	Chișinău
	Oglindă Ford Mondeo electr,		1	287,99	287,99	
	Oglindă Ford Focus		1	137,39	137,39	
	Oglindă Ford Escort		1	171,59	171,59	
	Oglindă BMW 525		1	374,99	374,99	
	Oglindă Volvo		1	181,79	181,79	
	Oglindă Suzuki Vitara		1	200,39	200,39	
	Oglindă Mitsubishi		1	81,60	81,60	
	Oglindă Škoda		1	316,79	316,79	
	Oglindă WV Geta II		1	124,20	124,20	
	Far Opel Ascona		1	274,20	274,20	
	Far Volga GAZ 31		2	269,39	538,78	
	Far Toyota Avensis		2	326,99	653,98	
	Far Reno Clio		1	316,79	316,79	
	Far Land Rover		1	586,18	586,18	
	Far Ford Focus		1	269,39	269,39	
	Far Audi		1	364,19	364,19	
	Far Opel Vectra		1	274,19	274,19	
	Indicator spate WV T2		1	115,80	115,80	

	Indicator spate BMW 07		1	308,99	308,99	
	Indicator spate Peugeot 206		1	155,99	155,99	
	Indicator spate Ford Focus		2	320,65	641,30	
	Indicator spate VW Golf III		2	300,59	601,18	
	Indicator spate Mercedes		1	306,59	306,59	
	Indicator spate VW Golf III Coupe		1	150,59	150,59	
	<b>Total</b>				<b>7602,03</b>	
<b>686/09</b>	Far (Volvo) uzate, demontate de pe autoturisme, cu defecte de exploatare		1	306,00	306,00	
	Far (Nissan)		1	251,99	252,00	
	Far (Ford)		1	203,99	204,00	
	Indicător din spate (BMW)	buc	1	230,99	230,99	
	Capac decorativ a butucului roții (Opel)		9	10,20	91,80	Chișinău
	Capac decorativ a butucului roții (VW)		29	7,80	226,20	
	Capac decorativ a butucului roții (Toyota)		3	11,40	34,20	
	Capac decorativ a butucului roții (Mitsubishi)		3	6,60	19,80	
	<b>Total</b>				<b>1365,00</b>	
<b>748/09</b>	Gura de acces defecte de exploatare		2	172,80	345,60	Chișinău
	Pernă de motor		6	19,44	116,64	
	Tablou de board		15	38,88	583,20	
	Sticlă ușă		20	18,72	374,40	
	Comandă a direcției		5	136,80	684,00	
	Oglinda		3	46,08	138,24	
	Felinar	buc	13	53,28	692,64	
	Indicător de aer		1	233,28	233,28	
	Far		5	89,28	446,40	
	Geam de la uși		8	18,72	149,76	
	Geam spate		2	188,64	377,28	
	<b>Total</b>				<b>4141,44</b>	
<b>749/09</b>	Far spate		4	27,00	108,00	
	Panoul din față		1	39,00	39,00	
	Far față		3	24,00	72,00	
	Panoul de comenzi	buc	3	150,00	450,00	
	Oglinzi retrovizori		5	21,00	105,00	Chișinău
	Geam din spate		1	45,00	45,00	
	Geam de aerisire		5	21,00	105,00	
	<b>Total</b>				<b>924,00</b>	
<b>751/09</b>	Mecanism de ontindere aplicații din plastic de pe ușa Mazda		1	46,80	46,80	Chișinău
	Far		1	114,00	114,00	
	Stop spate mic	buc	1	21,00	21,00	
	Stop spate mare		1	39,60	39,60	
	Semnalizator de viraj din față		5	15,60	78,00	
	Sticlă far		6	30,00	180,00	
	<b>Total</b>				<b>479,40</b>	



753/09	Aplicații din plastic de pe ușă Nissan	buc	10	19,20	192,00	Chișinău
	Aplicații din plastic de pe ușă Mazda		12	22,80	273,60	
	Aplicații din plastic de pe ușă Toyota		5	25,20	126,00	
	Aplicații din plastic de pe ușă Honda		6	24,00	144,00	
	Aplicații din plastic		30	15,00	450,00	
	Tablou de bord		10	72,00	720,00	
	Tablou de bord cu longheron Rover		2	208,80	417,60	
	Tablou de bord cu longheron Honda		1	124,20	124,20	
	Tablou de bord cu longheron Grand Cherokee		1	287,99	287,99	
	<b>Total</b>				<b>2735,39</b>	
754/09	Tablou de bord		6	64,20	385,20	Chișinău
	Macara electrică de geam		6	36,00	216,00	
	Geam de ușă		7	24,00	168,00	
	Funie de ambreiaj		16	34,20	547,20	
	<b>Total</b>				<b>1316,40</b>	
758/09	Felinar din spate a/m Mercedes	buc	1	173,33	173,33	Chișinău
	Felinar din spate a/m Toyota		1	105,83	105,83	
	Felinar din spate a/m BMW		1	160,00	160,00	
	Semnalizator a/m Nissan		1	42,50	42,50	
	Semnalizator a/m Mercedes		1	59,17	59,17	
	Semnalizator a/m Mercedes		1	59,17	59,17	
	<b>Total</b>				<b>600,00</b>	
759/09	Semnalizator a/m Mercedes	buc	5	107,00	535,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>535,00</b>	
835/10	Felinar Spate Mercedes Benz Sprinter (dreapta-stînga)	buc	2	244,80	489,60	Chișinău
	Felinar spate Volkswagen Transporter (dreapta-stînga)		2	201,60	403,20	
	Felinar spate VAZ-2107 (dreapta-stînga)		4	93,60	374,40	
	<b>Total</b>				<b>1267,20</b>	
837/10	Spoiler		1	176,40	176,40	Chișinău
	Apărarea aripei (din masăplastică)		20	46,20	924,00	
	<b>Total</b>				<b>1100,40</b>	
74/13	Oglinzi retrovizorii de automobile	buc	7	48,00	336,00	Chișinău
	Părți superioare de la oglinzi retrovizorii de la automobil Moldinguri auto		6	279,00	1674,00	
	Dispozitive electronice de parcare auto		26	205,80	5350,70	
	<b>Total</b>				<b>7360,70</b>	
564/17	Burduf apărător pilon p/u Toyota (pîlnic stoichi nr.48157-12080) Detalii noi ambalate cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicația datelor despre detaliu.	buc	4	423,00	1692,00	Chișinău
	Burduf apărător p/u Nissan (pîlnic privoda nr.39741-6N225) 1 buc. Detaliu nou ambalat cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicația datelor despre detaliu.		1	1717,00	1717,00	

	Perna motor p/u Toyota (podușca dvigatelea nr.1230928161) 2 buc. Detalii noi ambalate cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicația datelor despre detaliu.		2	773,00	1546,00	
	Dispozitiv de acționare a ambreajului pentru Toyota Corolla (31360-12330) 1 buc. Mecanizm nou ambalat în cutie de carton avînd etichetă cu indicația datelor despre mecanism.		1	7788,24	7788,24	
	Semering apărător p/u Nissan (salnic nr.90311-50052) 2 buc. Detalii noi ambalate cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicația datelor despre detaliu.		2	275,00	550,00	
	<b>Total</b>				<b>13293,24</b>	
<b>Se propun spre comercializare în calitate de deșeuri metalice plastice, piese auto uzate, ruginite etc.</b>						
<b>375/18</b>	Anvelope uzate MARAGONI 205/60R16 Anvelope uzate KUMHO 195/50R15 Ușă uzată față stînga automobil Subaru Forester Ușă uzată spate stînga automobil Subaru Forester Bară față pentru automobil	buc	4 5 1 1 1	f/v	f/v	Chișinău
<b>187/08</b>	Apărătoare de noroi KEA 500002 Curea GRM GRK 1835 Becuri P21W12V21W Curea Gotes 6462MS Mecanizm Semnalizare 9535136 Bec Narva H712V55W Bec Philips P21/5W Covorăș auto cauciuc	buc	4 1 50 1 1 4 8 4	f/v	f/v	Chișinău
<b>366/18</b>	Chiulasă pentru motor (uzată)	buc	1	f/v	f/v	
<b>65/19</b>	Becuri Led L18C-1157 - 1,5W în stare nouă, ambalate câte 100 buc. În sacoșe de polietilen. Becuri Led W0193 în stare nouă ambalate câte 100 buc. În sacoșede polietilen. Becuri Led W09781 în stare nouă ambalate câte 100 buc. În sacoșede polietilen. Becuri Led W09780 în stare nouă, ambalate câte 100 buc. În sacoșe de polietilen		300 300 200 100	3,75 3,75 3,75 3,75	1125,00 1125,00 750,00 375,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>3375,00</b>	
<b>5584</b>	Spoiler Vaz (Dacia) Corp Far AUDI		2 1	400,00 300,00	400,00 300,00	Chișinău
	<b>Total</b>				<b>700,00</b>	
<b>5619</b>	Otb am HP-104158466 Remeni ruceicovii HP-202333755 Rezinca glușitelea IM-30005 Pilnic Șrus IM-30008		1 1 1 1	32,00 113,00 6,00 27,00	32,00 113,00 6,00 27,00	Chișinău

	Pilnic rulreichi IM-30200		1	15,00	15,00	
	Rezinca glușitelea IM-31217		1	7,00	7,00	
	FOM KS-50013100		1	30,00	30,00	
	Șetchi MD-087069126		1	64,00	64,00	
	Comutator ME-1009050007		1	404,00	404,00	
	Podușca dvigatelea TN-8AO199381A		1	177,00	177,00	
	<b>Total</b>				<b>875,00</b>	
	<b>Piese auto fără valoare ca metal uzat, ca deșeuri plastice, posibil la reciclare:</b>					
<b>5366/07</b>	Far auto Passat		2			
	Far auto Polo		1			
	Stop Golf	buc	1			Chișinău
	Stop Venta		1	f/v	f/v	
	Stop Venta		1			
	Stop Audi		2			
	Stop Toledo		1			
	Far WB4		1			
	Far WB3		1			
	Stop Passat		1			
	Stop Wolksvagen		1			
<b>5600/07</b>	Anvelope uzate Hancock 145/70R13		4			
	Anvelope uzate Brigestone 185/65R14		2			
	Anvelope uzate Kleber 155/65R14		2			
	Anvelope uzate Michelin 195/55R15	buc	2	f/v	f/v	Chișinău
	Anvelope uzate Continental 185/70R15		4			
	Anvelope uzate Continental 185/70R15		4			
	Anvelope uzate Debica 195/70 R15		2			
	Anvelope uzate 195/75R15		2			
<b>4127</b>	Anvelope uzate	buc	6	f/v	f/v	Chișinău
<b>4879</b>	Anvelope uzate R 15	buc	4	f/v	f/v	Chișinău
<b>5611</b>	Anvelope uzate	buc	2	f/v	f/v	Chișinău
<b>748/09</b>	Anvelope	buc	15	f/v	f/v	Chișinău
<b>754/09</b>	Anvelope	buc	9	f/v	f/v	Chișinău
<b>2417</b>	Complet de roți uzate model Potenza 175x50 R 13	buc	1	1200,00	1200,00	Chișinău
	Roată de model Fulda 165x65 R 13, uzate		1	150,00	150,00	
	Un cauciuc de marca comercială „Bridgestone”cu dimensiunile 235/55/R17,fabricat în anul 2012;		1			
	Un cauciuc de marca comercială „Kumho”cu dimensiunile 235/60/R18, fabricat în anul 2015;		1			
	Două cauciucuri de marca comercială „Nankang”cu dimensiunile 245/40/R18, fabricat în anul 2012;		2	f/v	f/v	Chișinău
	Un cauciuc de marca comercială „Hankook”cu dimensiunile 225/45/R8, fabricat în anul 2012;		1			



332/18

Un cauciuc de marca comercială „Nokian”cu dimensiunile 225/50/R17, fabricat în anul 2013;

1

Un cauciuc de marca comercială „Belshina”cu dimensiunile 215/65/R16, fabricat în anul 2013;

1

Un cauciuc de marca comercială „Michelin”cu dimensiunile 225/50/R17, fabricat în anul 2014;

1

Un cauciuc de marca comercială „Good Year”cu dimensiunile 195/65/R15, fabricat în anul 2012;

1

Un cauciuc de marca comercială „Michelin”cu dimensiunile 225/50/R15, fabricat în anul 2013;

buc

1

f/v

f/v

Chișinău

Un cauciuc de marca comercială „Nordman”cu dimensiunile 185/65/R15, fabricat în anul 2013;

1

Un cauciuc de marca comercială „Continental”cu dimensiunile 245/45/R17, fabricat în anul 2014;

1

Un cauciuc de marca comercială „Uniroyal”cu dimensiunile 195/65/R15, fabricat în anul 2014;

1

Un cauciuc de marca comercială „Marangani”cu dimensiunile 225/55/R17, fabricat în anul 2012;

1

Un cauciuc de marca comercială „Pirelli”cu dimensiunile 225/65/R17, fabricat în anul 2013;

1

Un cauciuc de marca comercială „Kumho”cu dimensiunile 235/60/R17, fabricat în anul 2015;

1

Un cauciuc de marca comercială „Michelin”cu dimensiunile 225/50/R17, fabricat în anul 2013;

1

332/18	Un cauciuc de marca comercială „Belshina”cu dimensiunile 215/65/R18, fabricat în anul 2013;		1			
	Trei cauciucuri de marca comercială „Double Star”cu dimensiunile 255/50/R19, fabricat în anul 2016;	buc	3			
	Un cauciuc de marca comercială „Pirelli”cu dimensiunile 225/65/R17, fabricat în anul 2013;		1			
	Un cauciuc de marca comercială „Godride”cu dimensiunile 225/70/R15C, fabricat în anul 2012;	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Două cauciucuri de marca comercială „Uniroyal”cu dimensiunile 215/55/R, fabricat în anul 2014;		2			
	Două cauciucuri de marca comercială „Double Star”cu dimensiunile 185/65/R15, fabricat în anul 2014;		2			
	Două cauciucuri de marca comercială „Contional”cu dimensiunile 205/55/R16, fabricat în anul 2012;		2			
Două cauciucuri de marca comercială „Zeetex”cu dimensiunile 205/55/R1, fabricat în anul 2014;		2				

**Sunt în stare avansată de uzură, pot fi utilizate ca piese de schimb pentru reparația altor echipamente de același tip:**

Capacul rezervorului a automobilului vaz 2108	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
Husa țije de direcție	buc	1	f/v	f/v	
Husa articulației tripoide	buc	1	f/v	f/v	
Cabluri de tensiune înaltă	buc	30	f/v	f/v	
Husa țije de direcție	buc	7	f/v	f/v	
Curea	buc	13	f/v	f/v	
Garnituri pentru amortizoare	buc	11	f/v	f/v	
far pentru vaz 2106 1 cu sticlă, 1 fără sticlă	buc	2	f/v	f/v	
sticlă stop spate de la Gaz 51	buc	1	f/v	f/v	
Sticla semnalizatorului vaz 2106	buc	1	f/v	f/v	
Scipetele din față a arborului cotit vaz 2101	buc	1	f/v	f/v	
Coșul ambreiajului	buc	1	f/v	f/v	
Carcasă pentru număr	buc	1	f/v	f/v	
claxon electric	buc	3	f/v	f/v	
Bec cu halogen	buc	3	f/v	f/v	
Bec xenon	buc	1	f/v	f/v	
Oglinda laterală	buc	1	f/v	f/v	
Husă pentru volan	buc	1	f/v	f/v	
Garnituri din cauciuc pentru automobile Mazda	buc	6	f/v	f/v	
Peliculă pentru tonare	buc	1	f/v	f/v	
Garnituri de cauciuc pentru ștergătorul de parbriz	buc	2	f/v	f/v	
Coliere de fixare	buc	21	f/v	f/v	

Semnalizator	buc	1	f/v	f/v
Garnitura setului de curele	buc	2	f/v	f/v
Capace pentru roată	buc	5	f/v	f/v
Telecomandă	buc	10	f/v	f/v
Faruri din spate	buc	25	f/v	f/v
Carcasa far auto	buc	1	f/v	f/v
Capac din plastic	buc	1	f/v	f/v
Accesorii tel. Mobile	buc	371	f/v	f/v
Accesorii tel. Mobile	buc	74	f/v	f/v
Faruri din spate	buc	7	f/v	f/v
Faruri auto	buc	2	f/v	f/v